
"O ouro desta terra está no coração de sua gente" 

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000 

Diário Oficial Eletrônico 

Município de São José do Ouro/RS 

Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019 

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página1



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
Estado do Rio Grande do Sul 

“O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente” 

DECRETO N.º 102/2025 
DE 11 DE DEZEMBRO DE 2025 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

VILMAR DE BIASI, Prefeito Municipal de São José do Ouro, Estado 
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal,  

Considerando as disposições do art. 6º, da Lei Municipal n.º 2734/2024, 
de 10.10.2024; 

D E C R E T A: 

Art. 1º Abertura de crédito suplementar no valor de R$ 226.000,00 
(duzentos e vinte e seis mil reais) classificado(s) na(s) seguinte(s) dotação(ções) 
orçamentária(s):  

ÓRGÃO RUBRICA PROJ. /ATIV. VALOR EM R$ 
0501 339039000000 2022 90.000,00 
1001 339039000000 2053 30.000,00 
1101 339091000000 2141 106.000,00 

Art. 2º Servirá de recursos para dar cobertura ao que trata o artigo 
anterior a redução orçamentária no valor de R$ 226.000,00 (duzentos e vinte e seis mil reais) 
classificado(s) na(s) seguinte(s) dotação(ções) orçamentária(s):  

ÓRGÃO RUBRICA PROJ. /ATIV. VALOR EM R$ 
0701 339030000000 2179 4.500,00 
0701 339039000000 2179 4.500,00 
0701 449051000000 2055 17.000,00 
0801 449051000000 1063 4.000,00 
1001 449051000000 1010 195.000,00 
1001 449052000000 2140 1.000,00 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 11 DE DEZEMBRO DE 2025 

VILMAR DE BIASI  
PREFEITO MUNICIPAL 

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página2



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
Estado do Rio Grande do Sul 

  “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente 

DECRETO N.º 103/2025 
DE 11 DE DEZEMBRO DE 2025 

DECRETA PONTO FACULTATIVO NO MUNICÍPIO. 

VILMAR DE BIASI, Prefeito Municipal de São José do Ouro, 
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,  

CONSIDERANDO que o dia 25 de dezembro de 2025 é dedicado às 
Festividades Natalinas; 

CONSIDERANDO que no dia 1º de janeiro de 2026 constitui Feriado 
Nacional, alusivo à Confraternização Universal; 

CONSIDERANDO que tradicionalmente a população utiliza as datas 
mencionadas para o convívio familiar, viagens e celebrações;  

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica declarado PONTO FACULTATIVO no Município de São 
José do Ouro no dia 26 de dezembro de 2025 (sexta-feira) e no dia 02 de janeiro 
de 2026 (sexta-feira), portanto, não havendo expediente em todos os setores do Poder 
Executivo Municipal. 

Parágrafo único. resguarda-se do ponto facultativo estabelecido por 
este Decreto, os serviços da Casa de Acolhimento Institucional para Crianças e 
Adolescentes “Santa Rita de Cássia”. 

Art. 2º Excepcionalmente, o expediente da Secretaria Municipal 
de Saúde, das Unidades Básicas de Saúde – UBS, e da EMEI Professora Maria Helena 
Morelo, nos dias 24 e 31 de dezembro de 2025, se dará em único turno, no horário 
das 7:00 às 13:00 horas.  

Art. 2º Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 11 DE DEZEMBRO DE 2025. 

Vilmar de Biasi  
Prefeito Municipal 

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página3



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
Estado do Rio Grande do Sul 

  “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente“ 

PORTARIA N.º 506/2025 
DE 11 DE DEZEMBRO DE 2025 

CONCEDE AFASTAMENTO DE SERVIDOR(A) MUNICIPAL. 

VILMAR DE BIASI, Prefeito Municipal de São José do Ouro, 
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica Municipal, 

R E S O L V E: 

Art. 1º Conceder na forma do art. 111, inciso III, da Lei Municipal 
1601/2002, de 30.07.2002 e alterações posteriores, que trata do Regime Jurídico dos 
Servidores Públicos do Município, o afastamento de  dois (2) dias consecutivos  do 
serviço, a Servidora Municipal, VITORIA MARIA MENEGATO, pelo falecimento de seu 
avô IVO MAXIMILIANO MENEGAT, ocorrido às 21:45min do dia 06.12.2025, conforme 
cópia da Certidão de Óbito Matrícula n.º 100271 01 55 2025 4 00013 133 0002961 76, 
do Registro Civil das Pessoas Naturais do Município de São José do Ouro, RS.  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
produzindo efeitos a contar do dia 07/12/2025. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 11 DE DEZEMBRO DE 2025 

VILMAR DE BIASI  
PREFEITO MUNICIPAL 

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página4



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
Estado do Rio Grande do Sul 

  “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente” 

PORTARIA N.º 507/2025 
DE 11 DE DEZEMBRO DE 2025 

CESSA PERÍODO DE VIGÊNCIA DE LICENÇA PARA 
TRATAMENTO DE SAÚDE DE SERVIDOR(A) MUNICIPAL. 

VILMAR DE BIASI, Prefeito Municipal de São José do Ouro, 
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º Cessar, a partir do dia 12 de dezembro 2025, o período de 
vigência de Licença para Tratamento de Saúde concedido para a Servidora Municipal 
LIANE TOLEDO DE ALMEIDA, nos termos da Portaria n.  336/2025, de 15/08/2025. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
produzindo efeitos a contar de 12 de dezembro de 2025. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
SÃO JOSÉ DO OURO, RS 11 DE DEZEMBRO DE 2025 

VILMAR DE BIASI  
PREFEITO MUNICIPAL 

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página5



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
Estado do Rio Grande do Sul 

  “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente” 

PORTARIA N.º 508/2025 
DE 11 DE DEZEMBRO DE 2025 

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO PARA SERVIDOR(A) 
MUNICIPAL. 

VILMAR DE BIASI, Prefeito Municipal de São José do Ouro, 
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica Municipal, 

R E S O L V E: 

Art. 1º.  Conceder, nos termos dos artigos 88 a 92, da Lei 
Municipal n.º 1601/2002, de 30.07.2002 – Regime Jurídico dos Servidores Públicos do 
Município, LICENÇA PRÊMIO para a Servidora Municipal ILSE ZAPPANI, detentora 
do cargo de Agente Comunitário de Saúde. 

Art. 2º. A Licença concedida se efetua a requerimento da 
Servidora, protocolado sob nº 247/2025, de 18.11.2025, neste Poder Público, sendo-
lhe concedido Licença Prêmio de trinta (30) dias, a partir de 12.12.2025. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
produzindo efeitos a contar de 12 de dezembro de 2025. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 11 DE DEZEMBRO DE 2025 

VILMAR DE BIASI  
PREFEITO MUNICIPAL 

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página6



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO/RS 

EDITAL Nº 06/2025 – REF. CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS  

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.  Pág. 1 de 1 

Dispõe sobre o gabarito definitivo, o resultado 
preliminar da prova objetiva e demais disposições 

O representante legal do Poder Executivo de São José do Ouro/RS, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação vigente e no âmbito do Concurso Público nº 01/2025, faz saber o que segue:  

1. Gabarito definitivo: após a análise dos recursos interpostos, DIVULGA-SE o gabarito definitivo, conforme o Anexo I deste edital.

1.1. Consulta ao parecer do recurso: o recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso diretamente na área do candidato, no site 
www.objetivas.com.br. Em atenção ao item 7.8 do Edital de Abertura das Inscrições, os pareceres também poderão ser consultados, 
pessoalmente, no posto presencial, no Centro Administrativo Municipal, Avenida Laurindo Centenaro, nº 481, Centro, no Município de 
São José do Ouro/RS, exclusivamente no horário das 7h30min às 11h30min. 

2. Do resultado preliminar da prova objetiva e do período de recursos: o relatório de notas da prova objetiva, devidamente processado
com as alterações decorrentes dos recursos de gabarito preliminar procedentes, encontra-se no Anexo II deste edital. O candidato
interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo durante o período de 12 a 16/12/2025, diretamente
no site www.objetivas.com.br, no menu “recursos”, localizado na área do candidato.

2.1. Do posto presencial: para interpor seus recursos, durante os dias úteis do período recursal, os candidatos sem acesso à internet 

poderão utilizar gratuitamente o computador disponibilizado no posto presencial, no Centro Administrativo Municipal, Avenida 

Laurindo Centenaro, nº 481, Centro, no Município de São José do Ouro/RS, exclusivamente no horário das 7h30min às 11h30min. 

2.2. Vista dos cartões de resposta: para subsidiar a interposição de recursos, durante a fase recursal acima estipulada, será 
disponibilizada vista digitalizada do cartão de resposta diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br, sendo este o 
único momento para vista. 

3. Este edital encontra-se publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de São José do Ouro/RS e nos sites
www.saojosedoouro.rs.gov.br e www.objetivas.com.br. Compete exclusivamente ao candidato acompanhar a publicidade oficial
veiculada em todos os meios indicados. O desconhecimento do conteúdo deste edital não será aceito como justificativa para
eventuais prejuízos.

4. Em caso de dúvida, os candidatos poderão esclarecê-las por meio dos canais oficiais indicados no item 10.6 do Edital nº 01/2025.

Registre-se e publique-se. 
São José do Ouro/RS 11 de dezembro de 2025. 

Vilmar de Biasi, 
Prefeito Municipal. 

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página7

https://concursos.objetivas.com.br/login/?redir=%2Fpainel%2F
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/


1 www.objetivas.com.br

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO/RS 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 

ANEXO I - GABARITO DEFINITIVO 

ATENDENTE DE CRECHE 

01) C 11) C 21) A

02) B 12) C 22) C

03) A 13) B 23) B

04) C 14) A 24) C

05) D 15) D 25) C

06) A 16) B 26) D

07) A 17) B 27) A

08) D 18) D 28) A

09) C 19) B 29) B

10) B 20) B 30) A

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 

01) C 11) C 21) B

02) A 12) C 22) A

03) D 13) A 23) C

04) B 14) C 24) A

05) C 15) D 25) B

06) D 16) B 26) D

07) B 17) B 27) D

08) A 18) C 28) A

09) D 19) A 29) C

10) B 20) C 30) D

AUXILIAR DE FARMÁCIA 

01) C 11) B 21) D 31) A

02) A 12) C 22) D 32) B

03) D 13) A 23) C 33) C

04) B 14) B 24) B 34) C

05) C 15) D 25) A 35) A

06) A 16) C 26) B 36) D

07) B 17) D 27) C 37) A

08) A 18) B 28) C 38) D

09) A 19) C 29) B 39) B

10) C 20) A 30) A 40) A

CUIDADOR SOCIAL 

01) B 11) C 21) B

02) A 12) B 22) A

03) C 13) C 23) A

04) D 14) B 24) C

05) B 15) C 25) B

06) A 16) D 26) A

07) C 17) A 27) D

08) D 18) B 28) D

09) C 19) D 29) B

10) A 20) A 30) B

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página8



2 www.objetivas.com.br

ENFERMEIRO 

01) C 11) A 21) D 31) B

02) C 12) C 22) A 32) D

03) A 13) D 23) B 33) C

04) B 14) C 24) C 34) A

05) B 15) D 25) C 35) B

06) D 16) B 26) A 36) C

07) A 17) A 27) D 37) D

08) B 18) C 28) C 38) D

09) C 19) D 29) B 39) A

10) D 20) B 30) C 40) D

FONOAUDIÓLOGO 

01) C 11) A 21) D 31) A

02) C 12) C 22) A 32) D

03) A 13) D 23) B 33) A

04) B 14) C 24) C 34) A

05) B 15) D 25) C 35) C

06) D 16) B 26) A 36) B

07) A 17) A 27) D 37) D

08) B 18) C 28) C 38) A

09) C 19) D 29) B 39) B

10) D 20) B 30) C 40) A

MÉDICO 

01) C 11) A 21) D 31) A

02) C 12) C 22) A 32) C

03) A 13) D 23) B 33) B

04) B 14) C 24) C 34) D

05) B 15) D 25) C 35) C

06) D 16) B 26) A 36) A

07) A 17) A 27) D 37) B

08) B 18) C 28) C 38) D

09) C 19) D 29) B 39) B

10) D 20) B 30) C 40) C

MONITOR DE ESCOLA 

01) C 11) B 21) D 31) A

02) A 12) C 22) D 32) B

03) D 13) A 23) C 33) D

04) B 14) B 24) B 34) C

05) C 15) D 25) A 35) B

06) A 16) C 26) B 36) C

07) B 17) D 27) C 37) C

08) A 18) B 28) C 38) B

09) A 19) C 29) B 39) A

10) C 20) A 30) A 40) A

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página9



3 www.objetivas.com.br

MOTORISTA 

01) C 11) C 21) A

02) B 12) C 22) C

03) A 13) B 23) C

04) C 14) A 24) D

05) D 15) D 25) D

06) A 16) B 26) B

07) A 17) B 27) D

08) D 18) D 28) C

09) C 19) B 29) D

10) B 20) B 30) A

NUTRICIONISTA 

01) C 11) A 21) D 31) NULA

02) C 12) C 22) A 32) C

03) A 13) D 23) B 33) A

04) B 14) C 24) C 34) C

05) B 15) D 25) C 35) B

06) D 16) B 26) A 36) B

07) A 17) A 27) D 37) A

08) B 18) C 28) C 38) D

09) C 19) D 29) B 39) B

10) D 20) B 30) C 40) B

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS 

01) C 11) C 21) A

02) B 12) C 22) C

03) A 13) B 23) C

04) C 14) A 24) D

05) D 15) D 25) B

06) A 16) B 26) C

07) A 17) B 27) D

08) D 18) D 28) A

09) C 19) B 29) D

10) B 20) B 30) A

OPERÁRIO 

01) C 11) C 21) A

02) B 12) C 22) C

03) A 13) B 23) C

04) C 14) A 24) D

05) D 15) D 25) B

06) A 16) B 26) C

07) A 17) B 27) D

08) D 18) D 28) A

09) C 19) B 29) A

10) B 20) B 30) D

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página10



4 www.objetivas.com.br

PROFESSOR - ARTES 

01) C 11) A 21) D 31) B

02) C 12) C 22) A 32) C

03) A 13) D 23) B 33) C

04) B 14) C 24) C 34) D

05) B 15) D 25) A 35) B

06) D 16) B 26) A 36) B

07) A 17) A 27) D 37) C

08) B 18) C 28) C 38) B

09) C 19) D 29) D 39) A

10) D 20) B 30) A 40) A

PROFESSOR - CIÊNCIAS 

01) C 11) A 21) D 31) B

02) C 12) C 22) A 32) C

03) A 13) D 23) B 33) B

04) B 14) C 24) C 34) D

05) B 15) D 25) A 35) B

06) D 16) B 26) A 36) A

07) A 17) A 27) D 37) C

08) B 18) C 28) C 38) C

09) C 19) D 29) D 39) A

10) D 20) B 30) A 40) C

PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA 

01) C 11) A 21) D 31) B

02) C 12) C 22) A 32) C

03) A 13) D 23) B 33) D

04) B 14) C 24) C 34) B

05) B 15) D 25) A 35) A

06) D 16) B 26) A 36) A

07) A 17) A 27) D 37) B

08) B 18) C 28) C 38) D

09) C 19) D 29) D 39) C

10) D 20) B 30) A 40) B

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 

01) C 11) A 21) D 31) B

02) C 12) C 22) A 32) C

03) A 13) D 23) B 33) C

04) B 14) C 24) C 34) A

05) B 15) D 25) A 35) D

06) D 16) B 26) A 36) B

07) A 17) A 27) D 37) A

08) B 18) C 28) C 38) C

09) C 19) D 29) D 39) B

10) D 20) B 30) A 40) B

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página11



5 www.objetivas.com.br

PROFESSOR - GEOGRAFIA 

01) C 11) A 21) D 31) B

02) C 12) C 22) A 32) C

03) A 13) D 23) B 33) D

04) B 14) C 24) C 34) A

05) B 15) D 25) A 35) C

06) D 16) B 26) A 36) A

07) A 17) A 27) D 37) D

08) B 18) C 28) C 38) B

09) C 19) D 29) D 39) C

10) D 20) B 30) A 40) D

PROFESSOR - HISTÓRIA 

01) C 11) A 21) D 31) B

02) C 12) C 22) A 32) C

03) A 13) D 23) B 33) D

04) B 14) C 24) C 34) C

05) B 15) D 25) A 35) B

06) D 16) B 26) A 36) A

07) A 17) A 27) D 37) D

08) B 18) C 28) C 38) D

09) C 19) D 29) D 39) A

10) D 20) B 30) A 40) B

PROFESSOR - MATEMÁTICA 

01) C 11) A 21) D 31) B

02) C 12) C 22) A 32) C

03) A 13) D 23) B 33) A

04) B 14) C 24) C 34) C

05) B 15) D 25) A 35) B

06) D 16) B 26) A 36) A

07) A 17) A 27) D 37) D

08) B 18) C 28) C 38) C

09) C 19) D 29) D 39) A

10) D 20) B 30) A 40) C

PROFESSOR - PORTUGUÊS 

01) C 11) A 21) D 31) B

02) C 12) C 22) A 32) C

03) A 13) D 23) B 33) C

04) B 14) C 24) C 34) D

05) B 15) D 25) A 35) A

06) D 16) B 26) A 36) C

07) A 17) A 27) D 37) A

08) B 18) C 28) C 38) C

09) C 19) D 29) D 39) B

10) D 20) B 30) A 40) B

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página12



6 www.objetivas.com.br

PROFESSOR - PORTUGUÊS-HABILITAÇÃO LÍNGUA ESPANHOLA 

01) C 11) A 21) D 31) B

02) C 12) C 22) A 32) C

03) A 13) D 23) B 33) C

04) B 14) C 24) C 34) B

05) B 15) D 25) A 35) C

06) D 16) B 26) A 36) D

07) A 17) A 27) D 37) A

08) B 18) C 28) C 38) C

09) C 19) D 29) D 39) A

10) D 20) B 30) A 40) D

PROFESSOR - PORTUGUÊS-HABILITAÇÃO LÍNGUA INGLESA 

01) C 11) A 21) D 31) B

02) C 12) C 22) A 32) C

03) A 13) D 23) B 33) C

04) B 14) C 24) C 34) A

05) B 15) D 25) A 35) D

06) D 16) B 26) A 36) A

07) A 17) A 27) D 37) B

08) B 18) C 28) C 38) A

09) C 19) D 29) D 39) C

10) D 20) B 30) A 40) D

PROFESSOR - SÉRIES INICIAIS 1º AO 5º ANO 

01) C 11) A 21) D 31) B

02) C 12) C 22) A 32) C

03) A 13) D 23) B 33) C

04) B 14) C 24) C 34) D

05) B 15) D 25) A 35) A

06) D 16) B 26) A 36) C

07) A 17) A 27) D 37) C

08) B 18) C 28) C 38) B

09) C 19) D 29) D 39) B

10) D 20) B 30) A 40) RET. P/ D

PSICÓLOGO 

01) C 11) A 21) D 31) C

02) C 12) C 22) A 32) D

03) A 13) D 23) B 33) A

04) B 14) C 24) C 34) D

05) B 15) D 25) C 35) A

06) D 16) B 26) A 36) B

07) A 17) A 27) D 37) C

08) B 18) C 28) C 38) C

09) C 19) D 29) B 39) A

10) D 20) B 30) C 40) B

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página13



7 www.objetivas.com.br

SERVENTE 

01) C 11) C 21) A

02) B 12) C 22) C

03) A 13) B 23) C

04) C 14) A 24) D

05) D 15) D 25) B

06) A 16) B 26) A

07) A 17) B 27) D

08) D 18) D 28) A

09) C 19) B 29) A

10) B 20) B 30) C

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

01) B 11) D 21) C 31) C

02) A 12) B 22) D 32) D

03) C 13) A 23) D 33) A

04) D 14) B 24) B 34) A

05) B 15) C 25) D 35) B

06) A 16) D 26) A 36) A

07) C 17) A 27) A 37) B

08) D 18) C 28) B 38) D

09) B 19) A 29) A 39) B

10) A 20) B 30) A 40) C

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página14



SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II- RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

ATENDENTE DE CRECHE -  

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT LGER CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

ADRIANE CAROLINE NUNES DA SILVA 0010320 9,00 9,00 10,00 40,00 68,00 Aprovado Presente

ALINE CARNEIRO DE ALMEIDA 0010471 18,00 21,00 12,00 40,00 91,00 Aprovado Presente

ANA PAULA BOENO MACHADO 0010053 21,00 21,00 8,00 30,00 80,00 Aprovado Presente

ARLANZA RIBEIRO 0010719 15,00 18,00 8,00 35,00 76,00 Aprovado Presente

BETHANIA BORILE VARELLA 0010753 15,00 15,00 6,00 25,00 61,00 Aprovado Presente

CARMEN SCHUSTER 0010524 12,00 15,00 6,00 35,00 68,00 Aprovado Presente

DANIELA PEREIRA 0010737 18,00 9,00 8,00 30,00 65,00 Aprovado Presente

DANIELLE DIAS 0010494 21,00 15,00 10,00 30,00 76,00 Aprovado Presente

DOLIZETE PEREIRA QUILANTE 0010416 3,00 9,00 6,00 30,00 48,00 Reprovado Presente

EDUARDA DE QUADROS LOPES 0010047 18,00 15,00 6,00 35,00 74,00 Aprovado Presente

EDUARDA LOUISE RODRIGUES 0010742 15,00 18,00 6,00 35,00 74,00 Aprovado Presente

ELIANE MOLINARI DA SILVA 0010788 15,00 18,00 8,00 30,00 71,00 Aprovado Presente

EMILY CAMPOS VIEGA 0010259 15,00 21,00 8,00 35,00 79,00 Aprovado Presente

ESTÉFANI SAMANTA BRANDÃO PORTELLA 0010253 21,00 18,00 12,00 35,00 86,00 Aprovado Presente

EVELIN LEANDRA DE MATTOS 0010665 21,00 18,00 10,00 40,00 89,00 Aprovado Presente

FABIANA APARECIDA LOURENÇO 0010368 15,00 12,00 6,00 25,00 58,00 Aprovado Presente

GEZICA ELEN DOS SANTOS BIANCHIN 0010004 18,00 12,00 10,00 30,00 70,00 Aprovado Presente

GISELE DAS GRAÇAS DE SOUZA CARDOZO 0010517 15,00 12,00 10,00 30,00 67,00 Aprovado Presente

GIZELI MENEGAT 0010587 18,00 12,00 8,00 30,00 68,00 Aprovado Presente

IARA CARMEM VIEIRA 0010435 15,00 15,00 8,00 30,00 68,00 Aprovado Presente

IZADORA PADOVANI 0010714 12,00 12,00 10,00 40,00 74,00 Aprovado Presente

JESSICA DE BARROS ZUANAZZI 0010066 12,00 12,00 8,00 40,00 72,00 Aprovado Presente

JISELI ZOTTI PASINATO 0010790 21,00 21,00 8,00 25,00 75,00 Aprovado Presente

JOSEANE MARIA DE MOURA PAGNO 0010833 12,00 12,00 10,00 35,00 69,00 Aprovado Presente

JOSIANE DE ABREU 0010555 15,00 21,00 6,00 35,00 77,00 Aprovado Presente

KALLINE JACOBI SOARES 0010525 18,00 15,00 8,00 35,00 76,00 Aprovado Presente

KELIN CONSOLADORA DE MATOS 0010460 18,00 18,00 8,00 30,00 74,00 Aprovado Presente

LEILA CRISTINA PHILIPPSEN 0010314 18,00 21,00 12,00 30,00 81,00 Aprovado Presente

LORENI PIMENTEL DA SILVA 0010697 15,00 6,00 6,00 20,00 47,00 Reprovado Presente

MARCELI MERIB DA SILVA 0010730 21,00 15,00 8,00 35,00 79,00 Aprovado Presente

MARIELI MARCON 0010562 15,00 15,00 10,00 35,00 75,00 Aprovado Presente

PATRÍCIA CAMARGO 0010695 15,00 21,00 10,00 30,00 76,00 Aprovado Presente

PAULA ALICE DOS SANTOS SCHAEFFER 0010519 15,00 18,00 10,00 30,00 73,00 Aprovado Presente

RAYSSA PIMENTEL DA COSTA 0010696 - - - - - Reprovado Ausente

ROSMARI DA SILVA HENRIQUE 0010473 21,00 21,00 12,00 30,00 84,00 Aprovado Presente

SIMONE TOSSO MENDES 0010268 15,00 21,00 10,00 35,00 81,00 Aprovado Presente

TACIANE TELLES DE RAMOS 0010585 15,00 21,00 10,00 35,00 81,00 Aprovado Presente

TATIANE DOS SANTOS RIBEIRO 0010216 - - - - - Reprovado Ausente

VINICIUS ANTONIETO 0010754 21,00 24,00 10,00 40,00 95,00 Aprovado Presente

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO -  

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT LGER CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

ADRIANA DE SOUZA LOPES 0010620 12,00 15,00 10,00 25,00 62,00 Aprovado Presente

ALESSANDRA GONCALVES DO PRADO 0010495 9,00 12,00 8,00 20,00 49,00 Reprovado Presente

ALESSANDRA PADUANI 0010402 - - - - - Reprovado Ausente

ALICE INÊS OESTERREICH 0010736 12,00 15,00 10,00 20,00 57,00 Aprovado Presente

AMANDA GABRIELI CARNIEL 0010245 12,00 12,00 6,00 20,00 50,00 Aprovado Presente

AMAURITANIA FERREIRA DA SILVA 0010652 3,00 15,00 8,00 30,00 56,00 Aprovado Presente

ANA ALICE PACHECO BREHM 0010010 21,00 21,00 12,00 15,00 69,00 Aprovado Presente

Página 1 de 16

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página15



SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO -  

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT LGER CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

ANA CAROLINA HAIDUKI DE MORAES 0010613 12,00 21,00 10,00 25,00 68,00 Aprovado Presente

ANA JULIA COLOMBELLI 0010294 15,00 15,00 8,00 30,00 68,00 Aprovado Presente

ANA JULIA MANFRON 0010276 12,00 24,00 6,00 25,00 67,00 Aprovado Presente

ANA JULIA RIZZON 0010824 12,00 18,00 10,00 25,00 65,00 Aprovado Presente

ANA JULIA SPANHOLI 0010236 6,00 9,00 12,00 25,00 52,00 Aprovado Presente

ANA VITÓRIA DA ROSA DOS SANTOS 0010136 12,00 18,00 12,00 25,00 67,00 Aprovado Presente

ANTONIO MARCOS BOZZA DE OLIVEIRA 0010383 18,00 21,00 10,00 25,00 74,00 Aprovado Presente

ARNO DE CAMPOS 0010222 12,00 18,00 8,00 20,00 58,00 Aprovado Presente

ATAUANA DE OLIVEIRA SALES 0010551 9,00 9,00 8,00 25,00 51,00 Aprovado Presente

BIANCA NUNES DE MIRANDA 0010226 12,00 9,00 8,00 5,00 34,00 Reprovado Presente

BRENDA RODRIGUES 0010455 12,00 6,00 8,00 20,00 46,00 Reprovado Presente

BRUNA DOS SANTOS PASINATO 0010174 18,00 24,00 12,00 25,00 79,00 Aprovado Presente

BRUNA MICHELI ROSSI 0010211 12,00 18,00 12,00 25,00 67,00 Aprovado Presente

BRUNA SEGATTO DALL ALBA 0010592 9,00 15,00 12,00 25,00 61,00 Aprovado Presente

CAMILA PERIN 0010086 15,00 15,00 10,00 25,00 65,00 Aprovado Presente

CAMILA PORTELLA CARDOSO 0010108 15,00 12,00 8,00 20,00 55,00 Aprovado Presente

CAMILA WERLE GALINA 0010513 12,00 15,00 12,00 20,00 59,00 Aprovado Presente

CARLA APARECIDA GONSALVES 0010045 15,00 9,00 12,00 25,00 61,00 Aprovado Presente

CAROLINA ANTUNES 0010552 12,00 0,00 6,00 10,00 28,00 Reprovado Presente

CASSIA GIACOMIN 0010636 15,00 21,00 12,00 35,00 83,00 Aprovado Presente

CASSIANE SOSO PERES 0010779 12,00 21,00 12,00 30,00 75,00 Aprovado Presente

CASSIANO DOS REIS 0010506 12,00 24,00 10,00 25,00 71,00 Aprovado Presente

CLEUDES BAGGIO 0010511 9,00 15,00 8,00 25,00 57,00 Aprovado Presente

DANIEL KLIPEL ZORZI 0010528 12,00 15,00 8,00 15,00 50,00 Aprovado Presente

DANIELA BERTOLDO LEITE 0010097 12,00 18,00 10,00 30,00 70,00 Aprovado Presente

DANIELLA NUNES WALTRICK NUNES 0010027 12,00 24,00 10,00 20,00 66,00 Aprovado Presente

DENISE RODRIGUES DE CAMPOS 0010303 21,00 18,00 8,00 35,00 82,00 Aprovado Presente

DIANA PEREIRA DA SILVA MORAIS 0010690 9,00 18,00 12,00 30,00 69,00 Aprovado Presente

DOMINGA DE FATIMA OLIVEIRA BORIN 0010287 12,00 18,00 12,00 25,00 67,00 Aprovado Presente

EDILSON ZENI 0010293 9,00 12,00 8,00 25,00 54,00 Aprovado Presente

EDUARDO DE MATOS 0010304 12,00 3,00 10,00 15,00 40,00 Reprovado Presente

ELDER LUIZZ ZENI 0010802 - - - - - Reprovado Ausente

ELIANE DUARTE LUCIANO 0010704 9,00 21,00 8,00 30,00 68,00 Aprovado Presente

ELISELE CHAGAS DOS SANTOS 0010483 12,00 18,00 12,00 20,00 62,00 Aprovado Presente

EMANUELI SALETE ZUANAZZI 0010285 15,00 21,00 8,00 25,00 69,00 Aprovado Presente

EMERSON ANTÔNIO LOPES DA SILVA SOUZA 0010516 21,00 21,00 6,00 30,00 78,00 Aprovado Presente

EMILI DOMINGUES REGINATO 0010763 9,00 21,00 4,00 25,00 59,00 Aprovado Presente

ERIC KAWÃ DE OLIVEIRA MOTA 0010639 6,00 15,00 10,00 20,00 51,00 Aprovado Presente

ERICA DOS SANTOS FONSECA 0010148 - - - - - Reprovado Ausente

ERICK LUAN SOUZA DA SILVA 0010489 - - - - - Reprovado Ausente

ESTER OLIVEIRA LIMA 0010393 9,00 15,00 6,00 25,00 55,00 Aprovado Presente

EVERTON LOURENÇO 0010128 9,00 6,00 6,00 30,00 51,00 Aprovado Presente

FÁBIO BIANCHIN 0010479 12,00 21,00 10,00 25,00 68,00 Aprovado Presente

FÁTIMA DAIANE DE MORAES 0010609 9,00 24,00 8,00 20,00 61,00 Aprovado Presente

FERNANDA MORELLO ISLAVIERO 0010549 12,00 18,00 10,00 25,00 65,00 Aprovado Presente

FERNANDA PEREIRA DE SOUZA BRUNETTO 0010382 12,00 18,00 8,00 30,00 68,00 Aprovado Presente

FLÁVIO ZELINDO PILOTTO 0010785 12,00 24,00 12,00 25,00 73,00 Aprovado Presente

FRANCIELE CADORIN BOEIRA 0010419 9,00 15,00 6,00 30,00 60,00 Aprovado Presente

GABRIEL CRIZOSTOMO TOLARDO 0010673 18,00 18,00 10,00 30,00 76,00 Aprovado Presente

Página 2 de 16

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página16

Gustavo Pellizzari
Texto digitado
I



SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO -  

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT LGER CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

GABRIEL HENRIQUE ZAMBONI 0010720 9,00 21,00 10,00 10,00 50,00 Aprovado Presente

GISELE DOS SANTOS TOLEDO 0010057 3,00 6,00 8,00 30,00 47,00 Reprovado Presente

GIULIA TONELLO ZANELLA 0010186 12,00 24,00 12,00 30,00 78,00 Aprovado Presente

GRAZIELI ADRIANA DA SILVA GONÇALVES DE
OLIVEIRA

0010509 - - - - - Reprovado Ausente

GUILHERME DO NASCIMENTO PAGANELA 0010787 9,00 9,00 8,00 25,00 51,00 Aprovado Presente

HELENA MELLO PRIMIERI 0010431 12,00 12,00 6,00 30,00 60,00 Aprovado Presente

HEVELYN DOS SANTOS DE BONA 0010380 15,00 15,00 12,00 20,00 62,00 Aprovado Presente

IRACÉLIA DAMINI DA ROSA 0010504 15,00 21,00 8,00 20,00 64,00 Aprovado Presente

ISABEL BIANCHIN FRIZON 0010428 9,00 12,00 10,00 20,00 51,00 Aprovado Presente

ISADORA DA ROSA XAVIER 0010038 12,00 9,00 10,00 30,00 61,00 Aprovado Presente

ISADORA MARIA ZANTUTE MOTTA 0010721 12,00 24,00 8,00 25,00 69,00 Aprovado Presente

JENIFFER ZAPAROLLI 0010072 12,00 12,00 10,00 10,00 44,00 Reprovado Presente

JOANA STANGUERLIN FERREIRA 0010537 15,00 21,00 8,00 20,00 64,00 Aprovado Presente

JOAO EMANUEL ZENI 0010049 - - - - - Reprovado Ausente

JOSIANE MARTA MIOLA 0010653 15,00 18,00 12,00 30,00 75,00 Aprovado Presente

KAREN VIEIRA DA SILVA 0010309 6,00 18,00 4,00 25,00 53,00 Aprovado Presente

KARIN ROBERTA PIMENTEL DA SILVA 0010755 9,00 21,00 10,00 30,00 70,00 Aprovado Presente

KARINE ISABELE CARNIEL 0010396 15,00 24,00 6,00 25,00 70,00 Aprovado Presente

KELVIN DIGIAN PANISSON DE MARINS 0010141 9,00 21,00 8,00 20,00 58,00 Aprovado Presente

LAIS LOPES AMADEI 0010799 21,00 21,00 10,00 20,00 72,00 Aprovado Presente

LARISSA ELIS ROSSI 0010452 12,00 12,00 4,00 15,00 43,00 Reprovado Presente

LEONARDO SCHAEFFER BERGAMO 0010379 12,00 21,00 10,00 30,00 73,00 Aprovado Presente

LUANA CAMPOS CAMARGO 0010318 15,00 21,00 12,00 35,00 83,00 Aprovado Presente

LUANA SILVESTRINI 0010533 21,00 24,00 12,00 35,00 92,00 Aprovado Presente

LUCINARA FATIMA DE OLIVEIRA PILOTTO 0010345 12,00 18,00 12,00 10,00 52,00 Aprovado Presente

LUIS EDUARDO RUFINO SOARES 0010515 15,00 21,00 12,00 25,00 73,00 Aprovado Presente

LUIZA ROSALINA DE LIMA 0010405 12,00 6,00 12,00 20,00 50,00 Aprovado Presente

MARIA GABRIELA GELAIN 0010512 15,00 15,00 8,00 25,00 63,00 Aprovado Presente

MARIANA MOREIRA MEZOMO 0010596 12,00 21,00 8,00 25,00 66,00 Aprovado Presente

NATIELI FERNANDA RISTTE KUBIAK 0010384 15,00 18,00 10,00 20,00 63,00 Aprovado Presente

NICOLE VIEIRA PADILHA ALVES DA SILVA 0010025 - - - - - Reprovado Ausente

NICOLI TIBOLA 0010670 12,00 24,00 8,00 25,00 69,00 Aprovado Presente

ODILA ROSA 0010326 12,00 21,00 10,00 25,00 68,00 Aprovado Presente

PAOLA KAUANA BIANCHIN 0010536 18,00 21,00 8,00 25,00 72,00 Aprovado Presente

PETER MENEGAT 0010602 9,00 15,00 10,00 20,00 54,00 Aprovado Presente

PETERSON DE ABREU 0010205 6,00 6,00 12,00 15,00 39,00 Reprovado Presente

PRISCILA SANTOS DE OLIVEIRA 0010633 - - - - - Reprovado Ausente

RAFAELLA KAUINE BAGGIO DA SILVA 0010289 12,00 15,00 4,00 20,00 51,00 Aprovado Presente

RICARDO SOARES BORGES 0010566 - - - - - Reprovado Ausente

ROBERTA FRIZON BIANCHIN 0010179 9,00 6,00 10,00 15,00 40,00 Reprovado Presente

ROBERTA LARISSA CARNIEL 0010342 15,00 18,00 10,00 25,00 68,00 Aprovado Presente

RUBIA DE MATOS HOFFMANN 0010692 15,00 15,00 10,00 20,00 60,00 Aprovado Presente

RUDI CLERIO VEDI 0010357 - - - - - Reprovado Ausente

SABRINA GUISOLFI 0010687 21,00 24,00 12,00 35,00 92,00 Aprovado Presente

SALETE MATOS DA SILVA 0010114 12,00 15,00 8,00 15,00 50,00 Aprovado Presente

SAMARA SGUAREZI DOS SANTOS 0010572 - - - - - Reprovado Ausente

SANDRA DA COSTA CAMARGO 0010618 9,00 24,00 10,00 30,00 73,00 Aprovado Presente

STEPHANY DE PAULA RODRIGUES DE
CAMARGO

0010152 - - - - - Reprovado Ausente

Página 3 de 16

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página17



SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO -  

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT LGER CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

TAIS IOLANDA DA SILVA CARDOSO LOPES 0010828 6,00 9,00 8,00 10,00 33,00 Reprovado Presente

TAMIRIS MEIRA DE CAMPOS 0010791 15,00 9,00 10,00 30,00 64,00 Aprovado Presente

TATIANE EVA DE CAMPOS HOFFMANN 0010311 12,00 12,00 12,00 15,00 51,00 Aprovado Presente

THAIS REGINA FRANA 0010406 - - - - - Reprovado Ausente

THAUANE SOARES DE VARGAS 0010140 - - - - - Reprovado Ausente

THIAGO FRANCO CARDOSO 0010101 - - - - - Reprovado Ausente

THIELSIN RAFAELI CASTRO CARNIEL 0010794 15,00 15,00 12,00 25,00 67,00 Aprovado Presente

TIAGO QUILANTE 0010413 9,00 18,00 6,00 20,00 53,00 Aprovado Presente

TUANE PAOLA BUCKER 0010540 15,00 24,00 10,00 40,00 89,00 Aprovado Presente

VALENTINA BAGGIO 0010817 12,00 21,00 8,00 25,00 66,00 Aprovado Presente

WALESKA DE AGUIAR COSTA VALENTIM 0010252 21,00 21,00 10,00 30,00 82,00 Aprovado Presente

AUXILIAR DE FARMÁCIA -  

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO
PRESENÇA/AU

SENTE

ANA CAROLINA ANTUNES DE FEITAS 0010732 14,00 16,00 8,00 10,00 32,00 80,00 Aprovado Presente

ANA JULIA GEHLEN PELISSARI 0010127 14,00 12,00 6,00 2,00 20,00 54,00 Aprovado Presente

ANDRE ANDERSON SOARES DO PRADO 0010503 12,00 8,00 12,00 4,00 28,00 64,00 Aprovado Presente

ANGELICA BERTONI GARCIA 0010138 6,00 14,00 12,00 10,00 28,00 70,00 Aprovado Presente

CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA LOVATO 0010747 10,00 10,00 10,00 8,00 32,00 70,00 Aprovado Presente

DANIELA BOEIRA DA SILVA RIBEIRO 0010765 8,00 10,00 10,00 6,00 32,00 66,00 Aprovado Presente

GABRIEL CRIZOSTOMO TOLARDO 0010563 - - - - - - Reprovado Ausente

JAQUELINE DOS SANTOS FONTANA 0010722 10,00 12,00 10,00 8,00 24,00 64,00 Aprovado Presente

LUANA CONSORTE 0010398 14,00 10,00 6,00 8,00 16,00 54,00 Aprovado Presente

MARILIZA AMADEY BORSATO 0010590 12,00 14,00 8,00 12,00 28,00 74,00 Aprovado Presente

MARIO FERNANDO DA SILVA DE CAMARGO 0010063 12,00 8,00 6,00 6,00 24,00 56,00 Aprovado Presente

MARLON RAMOS GOTARDO CARNIEL 0010727 12,00 16,00 10,00 6,00 32,00 76,00 Aprovado Presente

NATHALIA SCARIOT GERMINIANI 0010028 10,00 12,00 10,00 10,00 24,00 66,00 Aprovado Presente

REJANE BINOTTI 0010734 - - - - - - Reprovado Ausente

RENATA PAGNONCELLI 0010321 10,00 4,00 6,00 10,00 20,00 50,00 Aprovado Presente

ROSE TERESINHA SANTANA 0010386 8,00 12,00 6,00 8,00 16,00 50,00 Aprovado Presente

ROSIMEIRE SANTOS DA SILVA BRITO 0010029 - - - - - - Reprovado Ausente

SILVIANE CAROLINA VANZO DE CAMPOS 0010157 14,00 10,00 8,00 8,00 24,00 64,00 Aprovado Presente

VITÓRIA MARIA MENEGATO 0010623 8,00 16,00 6,00 6,00 32,00 68,00 Aprovado Presente

CUIDADOR SOCIAL -  

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT LGER CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

ELIANE BELON 0010627 21,00 6,00 10,00 20,00 57,00 Aprovado Presente

EVA MARIA DA SILVA FICHEL 0010374 24,00 18,00 10,00 20,00 72,00 Aprovado Presente

JANDIRA DE SOUZA LETTI 0010166 18,00 12,00 6,00 25,00 61,00 Aprovado Presente

JANE PEREIRA 0010646 24,00 15,00 12,00 10,00 61,00 Aprovado Presente

LOURDES PASINATO 0010607 18,00 12,00 12,00 25,00 67,00 Aprovado Presente

MARIZETE APARECIDA CASSOL 0010662 24,00 15,00 10,00 25,00 74,00 Aprovado Presente

REGIANE DIERINGS 0010541 24,00 18,00 8,00 30,00 80,00 Aprovado Presente

SERGIO ANTONIO LOVATO 0010651 6,00 3,00 2,00 10,00 21,00 Reprovado Presente

TAMARA PEREIRA DE MATOS 0010338 21,00 12,00 8,00 25,00 66,00 Aprovado Presente

VALDEMIR LOPES MENDES 0010769 18,00 18,00 10,00 25,00 71,00 Aprovado Presente

ENFERMEIRO -  

Página 4 de 16

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página18



SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

ENFERMEIRO -  

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

ALESSANDRA PELISER DA SILVA 0010394 14,00 6,00 6,00 42,00 68,00 Aprovado Presente

ANALICE MINGOTTI 0010543 - - - - - Reprovado Ausente

BRUNA BORTOLOTO 0010284 - - - - - Reprovado Ausente

BRUNA DE OLIVEIRA 0010032 12,00 12,00 6,00 42,00 72,00 Aprovado Presente

CAROLINE DAL MORO 0010125 6,00 7,50 4,00 38,50 56,00 Aprovado Presente

CELIA NOELI ROQUE PERES 0010068 12,00 7,50 6,00 42,00 67,50 Aprovado Presente

DANIELI DE ANDRADE 0010423 14,00 7,50 8,00 35,00 64,50 Aprovado Presente

DIANDRA CAROLINA PICOLOTTO 0010689 - - - - - Reprovado Ausente

EDINARA MAZO 0010241 10,00 10,50 10,00 42,00 72,50 Aprovado Presente

ELISA DA SILVA LASCH BRESSAN 0010717 6,00 9,00 6,00 38,50 59,50 Aprovado Presente

ELISANDRA DEBIASI 0010786 8,00 10,50 10,00 38,50 67,00 Aprovado Presente

ELIZIANE BERTONI NAVARINI 0010334 12,00 7,50 8,00 45,50 73,00 Aprovado Presente

EVANDRA DE MATOS 0010278 10,00 6,00 4,00 28,00 48,00 Reprovado Presente

FABIANA MACHADO DE OLIVEIRA 0010122 12,00 7,50 12,00 42,00 73,50 Aprovado Presente

GRASIELA CAMARGO DE BRITTO 0010308 14,00 9,00 10,00 49,00 82,00 Aprovado Presente

JAQUELINE DE CASSIA BISPO 0010531 10,00 10,50 10,00 52,50 83,00 Aprovado Presente

JESSICA FAVARON DE OLIVEIRA 0010210 - - - - - Reprovado Ausente

JOSÉ ANTONIO BARBOZA JUNIOR 0010655 16,00 12,00 6,00 49,00 83,00 Aprovado Presente

KARINA GONÇALVES DA SILVA 0010751 - - - - - Reprovado Ausente

LARISSA GARCIA BERNARDI 0010143 10,00 7,50 4,00 38,50 60,00 Aprovado Presente

LAURA EDUARDA DA ROSA 0010363 12,00 9,00 8,00 45,50 74,50 Aprovado Presente

LUANA DAS GRAÇAS GUINDANI GODINHO 0010390 - - - - - Reprovado Ausente

MAIARA TACIANE PEDROSO PERAZZOLI 0010120 12,00 12,00 4,00 52,50 80,50 Aprovado Presente

NILVANE DE FIGUEIREDO MACHADO 0010223 - - - - - Reprovado Ausente

PAMELA BERNARDI GELAIM 0010643 10,00 9,00 8,00 38,50 65,50 Aprovado Presente

PATRICIA BAGGIO VIEIRA 0010042 14,00 10,50 12,00 52,50 89,00 Aprovado Presente

PAULA REGINA DA SILVA 0010327 8,00 7,50 4,00 45,50 65,00 Aprovado Presente

RAYANE RODRIGUES SILVA 0010667 - - - - - Reprovado Ausente

ROSANE MARIA VERLINDO GUISOLFI 0010169 12,00 7,50 8,00 35,00 62,50 Aprovado Presente

RUAN CAPRA 0010810 8,00 6,00 4,00 38,50 56,50 Aprovado Presente

SABRINA FERNANDES DA COSTA 0010682 12,00 7,50 10,00 49,00 78,50 Aprovado Presente

SARA ALVES DE OLIVEIRA 0010231 10,00 9,00 8,00 38,50 65,50 Aprovado Presente

SARA SLONGO BERNARDI 0010088 - - - - - Reprovado Ausente

SILVANA KELIM BRUNETTO 0010781 - - - - - Reprovado Ausente

FONOAUDIÓLOGO -  

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

LARISSA RODRIGUES BELINI 0010801 10,00 6,00 6,00 42,00 64,00 Aprovado Presente

MÉDICO -  

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

ALISSON MATEUS SITTA 0010189 18,00 7,50 8,00 21,00 54,50 Aprovado Presente

DIEGO GUILHERME GIRELLI 0010773 - - - - - Reprovado Ausente

EDUARDA BATISTA PAZ 0010219 14,00 7,50 8,00 31,50 61,00 Aprovado Presente

EDUARDO MIGUEL PANIZZON 0010147 12,00 9,00 6,00 42,00 69,00 Aprovado Presente

EVERTON LIRA PEREIRA 0010809 - - - - - Reprovado Ausente

GINISEU ROQUE MATIELI 0010142 8,00 7,50 8,00 35,00 58,50 Aprovado Presente

GRACIELI CHIKOSKI 0010793 18,00 10,50 12,00 42,00 82,50 Aprovado Presente

Página 5 de 16

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página19



SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

MÉDICO -  

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

GUILHERME TOGNON DE MELLO 0010021 - - - - - Reprovado Ausente

JANETTE RIANO CINTRA 0010678 - - - - - Reprovado Ausente

LEONARDO GAUGINSKI MARCHETTI 0010051 - - - - - Reprovado Ausente

LUANA ZYTKOSKI ZANON 0010645 10,00 12,00 8,00 35,00 65,00 Aprovado Presente

MARCELO NATALÍCIO CAMPOS FARIAS 0010707 16,00 12,00 8,00 35,00 71,00 Aprovado Presente

MARIA GABRIELA ROVANI MORETTO 0010644 12,00 7,50 8,00 38,50 66,00 Aprovado Presente

MARINA BETIOLLO 0010030 - - - - - Reprovado Ausente

MARINA CHAVES DA SILVA 0010608 10,00 10,50 8,00 28,00 56,50 Aprovado Presente

RAFAELA STANGUERLIN ZAPAROLI 0010658 12,00 10,50 6,00 38,50 67,00 Aprovado Presente

RUBER GLAUBER BATISTA DE ANDRADE 0010803 - - - - - Reprovado Ausente

VÍTOR GABRIEL MENIN 0010601 6,00 12,00 10,00 42,00 70,00 Aprovado Presente

WILLIAN LORENSON PACHECO 0010155 - - - - - Reprovado Ausente

MONITOR DE ESCOLA -  

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO
PRESENÇA/AU

SENTE

ALANA ZAPAROLI 0010217 10,00 2,00 4,00 6,00 24,00 46,00 Reprovado Presente

ALINI APARECIDA DE OLIVEIRA 0010462 12,00 6,00 4,00 8,00 28,00 58,00 Aprovado Presente

ANITA DE SOUZA LOPES 0010819 12,00 8,00 8,00 6,00 28,00 62,00 Aprovado Presente

BIANCA LUTKEMEIER CARNEIRO 0010237 12,00 14,00 4,00 2,00 36,00 68,00 Aprovado Presente

CIDANIA MARIA FOIATTO 0010715 - - - - - - Reprovado Ausente

DEBORA PEREIRA BORGES 0010411 8,00 4,00 6,00 6,00 32,00 56,00 Aprovado Presente

ELIANE MOLINARI DA SILVA 0010800 - - - - - - Reprovado Ausente

ELISIA PRESTES DE SALES 0010031 8,00 8,00 8,00 6,00 32,00 62,00 Aprovado Presente

EMANUELLY VITÓRIA DE FARIA JACOBI 0010830 - - - - - - Reprovado Ausente

ÉRIKA BENTHAS 0010487 10,00 6,00 6,00 6,00 36,00 64,00 Aprovado Presente

ESTER CONSTANTE DA SILVA 0010750 10,00 10,00 6,00 8,00 36,00 70,00 Aprovado Presente

FRANCISCA PADILHA PEREIRA 0010214 10,00 10,00 8,00 6,00 28,00 62,00 Aprovado Presente

GILDETE BURTULI 0010669 8,00 2,00 2,00 2,00 8,00 22,00 Reprovado Presente

JÚLIA DOS SANTOS MADALENA 0010436 12,00 8,00 6,00 10,00 32,00 68,00 Aprovado Presente

KELIN CONSOLADORA DE MATOS 0010461 - - - - - - Reprovado Ausente

LETICIA VITÓRIA BUENO MASCARENHAS 0010274 10,00 4,00 6,00 4,00 36,00 60,00 Aprovado Presente

LUIZA STRAUSS DALMAO PEREIRA 0010521 10,00 12,00 6,00 10,00 28,00 66,00 Aprovado Presente

MARCIANA SALLES 0010193 10,00 6,00 8,00 10,00 28,00 62,00 Aprovado Presente

MARIA FERNANDA GIACOMETTI 0010265 4,00 8,00 2,00 0,00 32,00 46,00 Reprovado Presente

MARIA ZULEIDE ANTUNES VANZ 0010477 12,00 8,00 6,00 12,00 24,00 62,00 Aprovado Presente

MARLI DOS SANTOS BORGES 0010170 8,00 8,00 6,00 8,00 36,00 66,00 Aprovado Presente

MIRIAN CLAU DUTRA 0010037 8,00 8,00 10,00 8,00 28,00 62,00 Aprovado Presente

MURYLO XAVIER ANTONIOLLI 0010013 14,00 14,00 8,00 8,00 32,00 76,00 Aprovado Presente

PALOMA DOS SANTOS 0010456 14,00 10,00 10,00 6,00 28,00 68,00 Aprovado Presente

PEDRO FERNANDO RAMOS DOS SANTOS
MANDELLI

0010381 14,00 12,00 6,00 4,00 24,00 60,00 Aprovado Presente

RAFAELA FERREIRA DA SILVA 0010209 10,00 10,00 4,00 8,00 36,00 68,00 Aprovado Presente

SERLENE PERINETTO VARGAS 0010325 8,00 10,00 4,00 8,00 24,00 54,00 Aprovado Presente

TAINARA ALVES STANGHERLIN 0010768 8,00 6,00 2,00 6,00 24,00 46,00 Reprovado Presente

TAUANA ZAMBONI 0010677 12,00 8,00 6,00 6,00 40,00 72,00 Aprovado Presente

MOTORISTA -  

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT LGER CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

AILSON JOSE OLIVEIRA DA LUZ 0010823 - - - - - Reprovado Ausente

Página 6 de 16

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página20



SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

MOTORISTA -  

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT LGER CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

ALCINDO MORAES 0010373 15,00 18,00 6,00 35,00 74,00 Aprovado Presente

ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS 0010133 9,00 18,00 10,00 25,00 62,00 Aprovado Presente

ALEXANDRO DAROS 0010080 12,00 18,00 10,00 20,00 60,00 Aprovado Presente

ANDERSON BARBOZA 0010674 - - - - - Reprovado Ausente

ANDERSON DE ALMEIDA BOEIRA 0010635 21,00 21,00 10,00 35,00 87,00 Aprovado Presente

ANDERSON PERINETO BIANCHIN 0010526 15,00 21,00 10,00 35,00 81,00 Aprovado Presente

ANDREI GOBETTI PEREIRA 0010660 15,00 24,00 8,00 35,00 82,00 Aprovado Presente

ANTÔNIO GEANDRO MENDES FERREIRA 0010046 9,00 15,00 8,00 30,00 62,00 Aprovado Presente

ANTONIO MARCOS DA CRUZ 0010300 9,00 12,00 10,00 30,00 61,00 Aprovado Presente

ARY GABRIEL LIRA 0010825 15,00 9,00 10,00 25,00 59,00 Aprovado Presente

CARLOS ALEXANDRE RODRIGUES XAVIER 0010444 18,00 9,00 6,00 15,00 48,00 Reprovado Presente

CLAIR RIBEIRO 0010575 18,00 18,00 8,00 35,00 79,00 Aprovado Presente

CLAUDIA DE CANDIDO CHIOSSI 0010451 - - - - - Reprovado Ausente

CLEYTON LYRA CHAVES 0010778 15,00 18,00 10,00 35,00 78,00 Aprovado Presente

CLODOALDO MACHADO DE SOUZA 0010264 18,00 24,00 12,00 25,00 79,00 Aprovado Presente

DALTRO BELTRAME 0010686 18,00 24,00 10,00 35,00 87,00 Aprovado Presente

EDENILSON SIQUEIRA BERNARDI 0010434 9,00 15,00 4,00 20,00 48,00 Reprovado Presente

EDUARDO ANTUNES 0010733 - - - - - Reprovado Ausente

ELTON ANTONIO DE CASTILHOS 0010111 9,00 12,00 4,00 25,00 50,00 Aprovado Presente

EMERSON REINALDO FONTANA 0010599 15,00 24,00 4,00 30,00 73,00 Aprovado Presente

FABIO LUIZ BISCARO 0010614 - - - - - Reprovado Ausente

FERNANDO BITENCOURT NUNES 0010377 18,00 21,00 12,00 30,00 81,00 Aprovado Presente

GILBERTO MOHR 0010292 18,00 18,00 12,00 20,00 68,00 Aprovado Presente

HENRIQUE F. DE O. PARANHOS 0010443 21,00 21,00 6,00 25,00 73,00 Aprovado Presente

IAGARO DE LIMA NUNES 0010663 - - - - - Reprovado Ausente

ISAEL RIBEIRO 0010556 18,00 21,00 4,00 40,00 83,00 Aprovado Presente

JAIR GODINHA DOS SANTOS 0010225 12,00 21,00 8,00 25,00 66,00 Aprovado Presente

JAIR TONIETO 0010647 6,00 21,00 10,00 15,00 52,00 Aprovado Presente

JEAN CARLOS DE GODOY 0010401 12,00 15,00 8,00 20,00 55,00 Aprovado Presente

JEFERSON MERIB DA SILVA 0010725 18,00 24,00 12,00 40,00 94,00 Aprovado Presente

JOSÉ AUGUSTO DE MELLO FERREIRA TORMES 0010123 9,00 9,00 4,00 15,00 37,00 Reprovado Presente

JOSE HILTTON DA SILVA JUNIOR 0010167 15,00 15,00 8,00 15,00 53,00 Aprovado Presente

JOSE ITOR MENDES DE MELO 0010177 9,00 21,00 10,00 20,00 60,00 Aprovado Presente

JOSE LUIZ ISLAVIERO 0010548 12,00 18,00 12,00 30,00 72,00 Aprovado Presente

JOVENIL AGUIRRA CAVANHI JUNIOR 0010005 15,00 15,00 8,00 30,00 68,00 Aprovado Presente

JULIO CESAR MATOS 0010002 15,00 21,00 6,00 35,00 77,00 Aprovado Presente

LEANDRO MEZALIRA GONÇALVES 0010808 - - - - - Reprovado Ausente

LEOMAR ANTONIO SPANHOLI 0010606 15,00 21,00 6,00 20,00 62,00 Aprovado Presente

LEONARDO CENTENARO 0010340 18,00 21,00 6,00 40,00 85,00 Aprovado Presente

LEONIR PEREIRA 0010279 0,00 9,00 2,00 10,00 21,00 Reprovado Presente

LUCAS DE ABREU HOFFMANN 0010242 12,00 21,00 8,00 25,00 66,00 Aprovado Presente

LUCAS DOS PASSOS CHAVES 0010446 - - - - - Reprovado Ausente

LUCIANO DOS REIS 0010112 12,00 9,00 8,00 35,00 64,00 Aprovado Presente

MACSUEL MATTOS DE OLIVEIRA MARCON 0010789 18,00 21,00 10,00 30,00 79,00 Aprovado Presente

MAICON DOUGLAS DE CAMARGO 0010605 12,00 21,00 6,00 20,00 59,00 Aprovado Presente

MARCOS ANTONIO ALVES 0010496 15,00 18,00 10,00 20,00 63,00 Aprovado Presente

MARCOS ANTÔNIO SOARES DE FREITAS 0010016 - - - - - Reprovado Ausente

MAURICIO CESAR DALLA GIACOMASSA 0010484 18,00 24,00 6,00 20,00 68,00 Aprovado Presente

OBERDAN RIBEIRO 0010067 12,00 18,00 10,00 25,00 65,00 Aprovado Presente

Página 7 de 16

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página21



SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

MOTORISTA -  

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT LGER CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

OSVALDO JUNIOR DA SILVA PEREIRA 0010281 12,00 21,00 12,00 35,00 80,00 Aprovado Presente

RAFAEL TEIXEIRA BITTENCOURT 0010084 12,00 21,00 10,00 25,00 68,00 Aprovado Presente

RIVAIL ALVES GODOY 0010743 15,00 18,00 8,00 25,00 66,00 Aprovado Presente

RODRIGO DE ALMEIDA 0010617 15,00 24,00 12,00 35,00 86,00 Aprovado Presente

SAULO LUSA 0010772 12,00 24,00 10,00 25,00 71,00 Aprovado Presente

TACIANO RONSEN 0010805 9,00 12,00 10,00 20,00 51,00 Aprovado Presente

TELMO PASINATO 0010206 15,00 21,00 10,00 35,00 81,00 Aprovado Presente

THALES BETTONI PEREIRA 0010447 21,00 24,00 8,00 30,00 83,00 Aprovado Presente

TIAGO PEGORINI 0010488 - - - - - Reprovado Ausente

VALENTIM GELAIN 0010774 9,00 15,00 8,00 20,00 52,00 Aprovado Presente

VINICIOS CELSO PANISSON 0010498 12,00 18,00 6,00 25,00 61,00 Aprovado Presente

NUTRICIONISTA -  

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

AMANDA BRUSCATTO LANDVOIGT 0010291 10,00 10,50 8,00 49,00 77,50 Aprovado Presente

ANA CARLA MACANAN 0010360 14,00 9,00 6,00 38,50 67,50 Aprovado Presente

ANA JÚLIA LEAL MACHADO 0010709 10,00 12,00 8,00 28,00 58,00 Aprovado Presente

DAYSE DE SOUZA RODRIGUES 0010729 18,00 12,00 8,00 42,00 80,00 Aprovado Presente

EDUARDA GUISOLFI 0010335 14,00 12,00 8,00 45,50 79,50 Aprovado Presente

EMERSON DOS SANTOS SOLIGO 0010324 14,00 10,50 10,00 45,50 80,00 Aprovado Presente

GABRIELA GRAEFF DA SILVA 0010412 12,00 12,00 12,00 35,00 71,00 Aprovado Presente

GLÓRIA DALLA VECCHIA DOS SANTOS 0010565 - - - - - Reprovado Ausente

JAQUELINE BERTUOL VANZ 0010728 12,00 10,50 12,00 42,00 76,50 Aprovado Presente

JAQUIELE DE FATIMA GOMES DOS SANTOS 0010615 10,00 7,50 6,00 31,50 55,00 Aprovado Presente

LANA CASSIA BIASI 0010266 12,00 9,00 6,00 35,00 62,00 Aprovado Presente

LAURA BIANCHI DA COSTA 0010744 16,00 9,00 8,00 45,50 78,50 Aprovado Presente

MAIQUELI FERREIRA DIAS 0010094 10,00 7,50 6,00 24,50 48,00 Reprovado Presente

MAURICIO JARDIM MARQUES 0010681 - - - - - Reprovado Ausente

PATRICIA PINHEIRO VERGARA 0010666 12,00 9,00 10,00 38,50 69,50 Aprovado Presente

RAFAELA MUSTIFAGA 0010672 12,00 10,50 12,00 35,00 69,50 Aprovado Presente

ROSANE LOURDES DE OLIVEIRA SOUZA 0010783 10,00 7,50 4,00 31,50 53,00 Aprovado Presente

SUELLEN RUTH POLLO 0010716 16,00 10,50 6,00 38,50 71,00 Aprovado Presente

TAMARA REGINA NUNES GIACOMETTI 0010044 10,00 6,00 4,00 31,50 51,50 Aprovado Presente

TAMIRES PREDEBON 0010520 10,00 7,50 4,00 31,50 53,00 Aprovado Presente

THAYNÁ DE OLIVEIRA 0010164 14,00 4,50 6,00 42,00 66,50 Aprovado Presente

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS -  

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT LGER CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

ALEXANDRE ANTÔNIO LOPES 0010797 3,00 9,00 6,00 30,00 48,00 Reprovado Presente

ALLAN ANTUNES PEREIRA 0010571 21,00 18,00 12,00 35,00 86,00 Aprovado Presente

ANDERSON RAMOS DA SILVA 0010544 21,00 21,00 10,00 35,00 87,00 Aprovado Presente

ANDRÉ LUIZ STANGHERLIN 0010093 18,00 21,00 10,00 30,00 79,00 Aprovado Presente

CARLA HONORIO AMARANTE 0010040 15,00 24,00 12,00 15,00 66,00 Aprovado Presente

CASSIANO DOS SANTOS 0010039 0,00 6,00 12,00 10,00 28,00 Reprovado Presente

CLAUDENILDO DE MATIA 0010795 12,00 12,00 8,00 25,00 57,00 Aprovado Presente

CLEVERTON TERRA FERREIRA 0010475 12,00 6,00 8,00 35,00 61,00 Aprovado Presente

DANIEL BIAVATTI 0010277 24,00 18,00 10,00 30,00 82,00 Aprovado Presente

DAVI DOMINGOS PANSERA 0010370 9,00 21,00 12,00 30,00 72,00 Aprovado Presente

DEIVIDI BOEIRA PROVIN 0010713 21,00 21,00 6,00 40,00 88,00 Aprovado Presente

Página 8 de 16

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página22



SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS -  

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT LGER CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

DERLI PEREIRA LOURENCO 0010642 9,00 18,00 8,00 40,00 75,00 Aprovado Presente

EDSON RIBEIRO 0010764 9,00 15,00 6,00 25,00 55,00 Aprovado Presente

ELDER ROBERTO GIACOMETTI 0010369 - - - - - Reprovado Ausente

EMERSON WESLEI MATOS DA SILVA MANICA 0010178 21,00 21,00 8,00 35,00 85,00 Aprovado Presente

EZEQUIEL MENEGAT 0010263 18,00 18,00 8,00 30,00 74,00 Aprovado Presente

FELIPE SPANHOLI DA SILVA 0010420 - - - - - Reprovado Ausente

FÉLIX HENRIQUE COLOMBELLI 0010176 - - - - - Reprovado Ausente

FRANCIS SPANHOLI DA SILVA 0010221 15,00 12,00 12,00 35,00 74,00 Aprovado Presente

GEVERSON ADAO DA SILVA 0010215 12,00 15,00 10,00 25,00 62,00 Aprovado Presente

GILMAR PRIMIERI 0010296 18,00 24,00 10,00 35,00 87,00 Aprovado Presente

IVAN CESAR HOFFMANN 0010353 15,00 21,00 8,00 30,00 74,00 Aprovado Presente

JOÃO JUNIOR DE ÁVILA FORTUNA 0010019 21,00 24,00 12,00 40,00 97,00 Aprovado Presente

JOSÉ GUILHERME COPETI MENDES 0010604 - - - - - Reprovado Ausente

JULIANO DA LUZ SANTOS 0010586 9,00 15,00 4,00 20,00 48,00 Reprovado Presente

KLEITON NOLVI KASUBOSKI 0010350 9,00 21,00 10,00 25,00 65,00 Aprovado Presente

LEANDRO DE OLIVEIRA 0010740 6,00 6,00 2,00 20,00 34,00 Reprovado Presente

LEONARDO DA COSTA VARGAS 0010648 18,00 15,00 8,00 35,00 76,00 Aprovado Presente

LUCAS PEREIRA DA LUZ 0010073 9,00 21,00 10,00 25,00 65,00 Aprovado Presente

MARCOS JAIR HOFFMANN 0010622 9,00 15,00 6,00 40,00 70,00 Aprovado Presente

MOISES AUGUSTO PASTORELLO 0010829 15,00 18,00 6,00 35,00 74,00 Aprovado Presente

PAUL NICANOR HALWACKS 0010776 18,00 24,00 8,00 30,00 80,00 Aprovado Presente

RAFAEL MELARA 0010339 9,00 21,00 10,00 30,00 70,00 Aprovado Presente

RENAN CALGAROTTO VIEIRA 0010403 6,00 12,00 8,00 30,00 56,00 Aprovado Presente

ROBERTO PASINATO 0010356 9,00 21,00 8,00 35,00 73,00 Aprovado Presente

RODRIGO PASINATO 0010355 9,00 18,00 8,00 35,00 70,00 Aprovado Presente

SIDNEI FORTUNA 0010539 3,00 12,00 6,00 20,00 41,00 Reprovado Presente

SILVANO EDEGAR PASINATO 0010450 9,00 6,00 8,00 30,00 53,00 Aprovado Presente

SUÍAN DA SILVA LISBOA 0010055 12,00 9,00 6,00 25,00 52,00 Aprovado Presente

TIAGO PEGORINI 0010070 9,00 21,00 8,00 35,00 73,00 Aprovado Presente

VALDIMIR DEBONA 0010597 12,00 18,00 10,00 30,00 70,00 Aprovado Presente

VILMAR SANTOS DE BARROS 0010761 15,00 12,00 8,00 20,00 55,00 Aprovado Presente

VINICIUS DA SILVA CAVICHIOLI 0010748 18,00 18,00 4,00 35,00 75,00 Aprovado Presente

WILGAN AFONSO RISELLO 0010106 12,00 6,00 8,00 25,00 51,00 Aprovado Presente

OPERÁRIO -  

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT LGER CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

ALEX ROMANOSKI 0010007 - - - - - Reprovado Ausente

ANA PAULA ALVES DA SILVA 0010119 6,00 9,00 8,00 15,00 38,00 Reprovado Presente

ANELIZE DOS SANTOS POMPEU 0010124 15,00 12,00 6,00 20,00 53,00 Aprovado Presente

CÁSSIO JOSÉ OLIVOTTO 0010102 6,00 12,00 10,00 25,00 53,00 Aprovado Presente

CLAUDIO CHAVES DE SOUZA 0010820 12,00 15,00 10,00 30,00 67,00 Aprovado Presente

EDVALDO SALLES 0010087 - - - - - Reprovado Ausente

HANRICHE VICTORIO NODARI 0010071 - - - - - Reprovado Ausente

JOÃO AUGUSTO MASCARANHAS 0010034 9,00 12,00 2,00 10,00 33,00 Reprovado Presente

RUDINEI PEROSA DE SOUZA 0010079 12,00 18,00 8,00 25,00 63,00 Aprovado Presente

SHAIANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS SALLES 0010075 9,00 6,00 4,00 25,00 44,00 Reprovado Presente

SIDNEI BIAZUS 0010767 15,00 21,00 10,00 35,00 81,00 Aprovado Presente

SILVANA FERREIRA DE CAMPOS 0010760 21,00 9,00 8,00 35,00 73,00 Aprovado Presente

WILIAM NADAL NUNES 0010121 3,00 9,00 10,00 25,00 47,00 Reprovado Presente

Página 9 de 16

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página23



SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

PROFESSOR - ARTES -  

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

GENECI MEIRA DOS SANTOS 0010288 18,00 6,00 6,00 31,50 61,50 Aprovado Presente

MAXIEL PABLO MIORANZA 0010113 10,00 9,00 6,00 35,00 60,00 Aprovado Presente

RENATA DOS ANJOS 0010230 6,00 7,50 2,00 38,50 54,00 Aprovado Presente

SAARA VERIDIANA SANTETTI BOENO 0010006 14,00 9,00 10,00 38,50 71,50 Aprovado Presente

PROFESSOR - CIÊNCIAS -  

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

AMANDA BORGES MADALENA 0010161 16,00 9,00 6,00 38,50 69,50 Aprovado Presente

DELMARA JULIANA PERINETO CLAMER 0010582 12,00 7,50 8,00 35,00 62,50 Aprovado Presente

DIANA DAL MORO 0010594 10,00 9,00 4,00 42,00 65,00 Aprovado Presente

ELOISA BASSO 0010567 14,00 9,00 8,00 49,00 80,00 Aprovado Presente

ELOISA HELENA SILVESTRO 0010798 10,00 10,50 10,00 49,00 79,50 Aprovado Presente

JÉSSICA CARBONERA BUZIKI 0010546 14,00 9,00 6,00 35,00 64,00 Aprovado Presente

MAURA PROVIN VARGAS 0010600 - - - - - Reprovado Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

ADEVANDRO SCHITES DOS SANTOS 0010470 12,00 7,50 8,00 35,00 62,50 Aprovado Presente

ADRIANA MELARA MARCHIORO 0010008 8,00 7,50 6,00 42,00 63,50 Aprovado Presente

AMANDA DA ROSA 0010656 14,00 6,00 6,00 24,50 50,50 Aprovado Presente

BRUNO DE CAMPOS 0010201 18,00 12,00 4,00 42,00 76,00 Aprovado Presente

DANIELA PRANDI DE ALMEIDA 0010818 - - - - - Reprovado Ausente

DEBORA MODENA 0010784 12,00 7,50 8,00 35,00 62,50 Aprovado Presente

DOUGLAS JEOSÉ DA MOTA 0010762 12,00 9,00 4,00 42,00 67,00 Aprovado Presente

ÉRIKA LAURA GIACOMETTI COSTELLA 0010631 14,00 10,50 6,00 42,00 72,50 Aprovado Presente

GISELE GOMES DE SOUZA PIMENTEL 0010671 8,00 7,50 6,00 38,50 60,00 Aprovado Presente

GLAUCIA DE FACI LENZ 0010417 10,00 9,00 10,00 42,00 71,00 Aprovado Presente

IZABEL CRISTINA BRASIL SOARES 0010638 8,00 9,00 2,00 42,00 61,00 Aprovado Presente

IZABELLE SPANHOLI ROGGIA 0010243 12,00 6,00 8,00 35,00 61,00 Aprovado Presente

JAYSON ROBERTO FERREIRA DE ARAUJO 0010698 10,00 7,50 6,00 49,00 72,50 Aprovado Presente

LEANDRO PEDRO FERREIRA DA SILVA 0010359 6,00 7,50 8,00 38,50 60,00 Aprovado Presente

MARIELI PIARDI PIVA 0010400 16,00 6,00 8,00 24,50 54,50 Aprovado Presente

PAULA NATALI MADELLA DA ROSA 0010376 10,00 7,50 8,00 45,50 71,00 Aprovado Presente

RENATA BURIN 0010017 10,00 7,50 8,00 42,00 67,50 Aprovado Presente

SUZANA MARTINS DA SILVA DEBONA 0010588 10,00 6,00 6,00 45,50 67,50 Aprovado Presente

TAMARA GIACOMETI 0010137 8,00 7,50 6,00 42,00 63,50 Aprovado Presente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

ALANA GARBIN 0010508 12,00 9,00 10,00 45,50 76,50 Aprovado Presente

ALEXSANDRA SIMONI KOGIKOWSKI BENDER 0010409 8,00 1,50 6,00 31,50 47,00 Reprovado Presente

ALINE CENTENARO COLOMBELLI 0010185 14,00 7,50 8,00 42,00 71,50 Aprovado Presente

ALINE GHISOLFI 0010574 10,00 7,50 4,00 42,00 63,50 Aprovado Presente

AMANDA CENTENARO BOGONI 0010052 8,00 6,00 6,00 49,00 69,00 Aprovado Presente

ANA LAURA CAVALETTI 0010441 10,00 7,50 6,00 49,00 72,50 Aprovado Presente

ANA PAULA GIACOMETTI 0010246 10,00 4,50 6,00 42,00 62,50 Aprovado Presente

ANDRENIZE ZAPAROLLI 0010153 16,00 9,00 8,00 45,50 78,50 Aprovado Presente

ARUANA TUANY DE FREITAS 0010634 10,00 9,00 6,00 42,00 67,00 Aprovado Presente

BELINHA MANOEL ANTONIO 0010228 - - - - - Reprovado Ausente

Página 10 de 16

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página24



SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

BRUNA KLIPEL ZORZI 0010414 10,00 6,00 6,00 38,50 60,50 Aprovado Presente

CLAUDIA LIMA VIEIRA 0010710 8,00 6,00 10,00 49,00 73,00 Aprovado Presente

CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 0010668 14,00 7,50 8,00 38,50 68,00 Aprovado Presente

DAIANE DE FÁTIMA GODOY 0010522 6,00 7,50 10,00 45,50 69,00 Aprovado Presente

DAIANE MASCARELO PANISSON 0010649 14,00 4,50 10,00 42,00 70,50 Aprovado Presente

DANIELA LOREGIAN VIEIRA 0010208 14,00 6,00 4,00 35,00 59,00 Aprovado Presente

DELIZIA INACIA HOFFMANN LUZ PIVA 0010126 12,00 7,50 8,00 49,00 76,50 Aprovado Presente

DIANA TONELLO 0010680 12,00 9,00 8,00 49,00 78,00 Aprovado Presente

EDICLEIA TESTA 0010297 10,00 4,50 4,00 31,50 50,00 Aprovado Presente

EDIELI DALABILIA 0010421 12,00 7,50 2,00 35,00 56,50 Aprovado Presente

ELEADA CONSTANTE DA SILVA 0010731 14,00 6,00 10,00 42,00 72,00 Aprovado Presente

ELIZARA DAL MORO 0010812 - - - - - Reprovado Ausente

ELIZIANE BERGAMO LENZ 0010534 12,00 4,50 6,00 31,50 54,00 Aprovado Presente

ELSA DOS PASSOS DE LIMA 0010581 8,00 6,00 6,00 49,00 69,00 Aprovado Presente

ERENI ANTUNES DE CAMARGO TOSATTI 0010612 12,00 6,00 6,00 35,00 59,00 Aprovado Presente

EVELAINE DE LIMA 0010239 10,00 10,50 10,00 45,50 76,00 Aprovado Presente

GABRIELI CONSORTE GUERO 0010131 8,00 9,00 4,00 35,00 56,00 Aprovado Presente

GISELE DAS GRAÇAS DELFFES PAGANELA 0010082 12,00 6,00 2,00 42,00 62,00 Aprovado Presente

GLAUCIA DOMINGUES REGINATO 0010260 12,00 4,50 6,00 42,00 64,50 Aprovado Presente

GLEICE COLOMBELLI DAL MORO 0010316 10,00 1,50 6,00 42,00 59,50 Aprovado Presente

GRASIELA CARNIEL FORMENTO 0010505 12,00 6,00 8,00 49,00 75,00 Aprovado Presente

HELLEN DAL MORO 0010683 8,00 7,50 8,00 45,50 69,00 Aprovado Presente

ISADORA DOS SANTOS DA SILVA 0010090 10,00 9,00 8,00 35,00 62,00 Aprovado Presente

IVETE DE FÁTIMA SANTOS SPIRONELLO 0010591 12,00 4,50 2,00 31,50 50,00 Aprovado Presente

JAINA SCOLARI 0010492 14,00 10,50 6,00 38,50 69,00 Aprovado Presente

JESSICA DE BARROS ZUANAZZI 0010367 6,00 7,50 6,00 38,50 58,00 Aprovado Presente

JOSIANE ZAPAROLI CARNIEL 0010249 14,00 7,50 4,00 45,50 71,00 Aprovado Presente

JULCEIA LURDES CAGNINI GELAIN MACHADO 0010476 10,00 9,00 10,00 42,00 71,00 Aprovado Presente

JULIANA DRUM 0010212 8,00 7,50 2,00 42,00 59,50 Aprovado Presente

JULIANA LORANDI 0010439 8,00 9,00 10,00 42,00 69,00 Aprovado Presente

JULIANE CONFORTIN FRIZON 0010561 12,00 9,00 8,00 38,50 67,50 Aprovado Presente

JULIANE GEHLEN 0010026 10,00 12,00 10,00 49,00 81,00 Aprovado Presente

JUVELINA DE LIMA SOSO 0010433 6,00 9,00 6,00 45,50 66,50 Aprovado Presente

KARINA SOARES DE SOUZA 0010529 12,00 7,50 8,00 56,00 83,50 Aprovado Presente

KARINE WINK 0010469 12,00 7,50 8,00 42,00 69,50 Aprovado Presente

LARA PRICILA DUTRA DA ROCHA 0010514 8,00 3,00 4,00 31,50 46,50 Reprovado Presente

LILIAN DA ROSA MINETTO 0010262 14,00 9,00 10,00 52,50 85,50 Aprovado Presente

LUANA MARIA PAIZ BERGAMO 0010132 16,00 6,00 2,00 42,00 66,00 Aprovado Presente

MAGALY ALVES DA SILVA 0010458 6,00 7,50 6,00 28,00 47,50 Reprovado Presente

MARGARETE BELTRAME FERREIRA DUTRA 0010183 8,00 4,50 6,00 49,00 67,50 Aprovado Presente

MARIA JULIA VENTURA GUISOLFI 0010232 12,00 12,00 8,00 52,50 84,50 Aprovado Presente

MARIELE DRUM DA FONSECA BUENO 0010703 8,00 9,00 4,00 45,50 66,50 Aprovado Presente

MARIELI CARNIEL 0010422 14,00 9,00 6,00 42,00 71,00 Aprovado Presente

MARINA ROSIN 0010831 8,00 10,50 6,00 38,50 63,00 Aprovado Presente

MARLOVE HOFFMAN ZOTTI BRAMBATTI 0010092 12,00 9,00 6,00 52,50 79,50 Aprovado Presente

MARTA PASINATO DEMARTINI 0010200 14,00 7,50 6,00 38,50 66,00 Aprovado Presente

MICHELE ALVES DE MATOS 0010694 8,00 7,50 8,00 45,50 69,00 Aprovado Presente

MICHELE DALA GIACOMASSA 0010429 14,00 7,50 8,00 38,50 68,00 Aprovado Presente

MILENA DE SOUZA LAZARI 0010425 14,00 9,00 6,00 45,50 74,50 Aprovado Presente

Página 11 de 16

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página25



SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

NATÁLIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 0010280 - - - - - Reprovado Ausente

PATRICIA NOGUEIRA DUARTE 0010240 14,00 10,50 8,00 38,50 71,00 Aprovado Presente

PAULA CHRISTINE DONIDA MIRANDA 0010632 10,00 9,00 8,00 31,50 58,50 Aprovado Presente

RAQUEL MOGNHON BORDIGNON 0010056 8,00 10,50 6,00 35,00 59,50 Aprovado Presente

ROSIMERI APARECIDA DOS SANTOS DE
GODOY

0010203 14,00 9,00 6,00 45,50 74,50 Aprovado Presente

SALETE LEONICE DA ROCHA ANDRADE 0010466 8,00 9,00 10,00 42,00 69,00 Aprovado Presente

SELIANDRA MARILIS RIBEIRO GODOY 0010589 8,00 4,50 6,00 31,50 50,00 Aprovado Presente

SHEILA PASCOAL 0010576 10,00 9,00 8,00 45,50 72,50 Aprovado Presente

SILMARA SUTIL DA SILVA 0010486 10,00 9,00 10,00 38,50 67,50 Aprovado Presente

SILVANA DA SILVA PASINATO 0010313 10,00 4,50 4,00 38,50 57,00 Aprovado Presente

TATIANE BATISTA DE MACEDO 0010507 8,00 3,00 2,00 31,50 44,50 Reprovado Presente

TAYNA CAMARGO ZORZI 0010676 12,00 6,00 6,00 38,50 62,50 Aprovado Presente

TERESINHA APARECIDA LISBOA 0010560 8,00 7,50 8,00 35,00 58,50 Aprovado Presente

THALIA ZENAIDE DOS REIS 0010811 14,00 12,00 10,00 35,00 71,00 Aprovado Presente

VANESSA BAGGIO 0010661 10,00 6,00 6,00 38,50 60,50 Aprovado Presente

PROFESSOR - GEOGRAFIA -  

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

CARLOS BASSO 0010708 10,00 7,50 2,00 38,50 58,00 Aprovado Presente

DILAMAR BOMBARDA 0010328 16,00 9,00 10,00 38,50 73,50 Aprovado Presente

GENI MARIA BELTRAME FERREIRA 0010224 6,00 4,50 8,00 35,00 53,50 Aprovado Presente

JONATAS FERNANDES 0010459 14,00 10,50 8,00 38,50 71,00 Aprovado Presente

LEONARDO FRANCO GRAZZIOTIN 0010361 10,00 9,00 6,00 28,00 53,00 Aprovado Presente

MIRIAN TEREZINHA DEON 0010564 10,00 7,50 4,00 38,50 60,00 Aprovado Presente

RUTT KELES ALEXANDRE DA SILVA 0010705 16,00 10,50 8,00 35,00 69,50 Aprovado Presente

PROFESSOR - HISTÓRIA -  

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

ADONES JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 0010035 10,00 6,00 8,00 38,50 62,50 Aprovado Presente

CRISTIANE PEREIRA PIOVEZAN 0010746 - - - - - Reprovado Ausente

EDUARDA RODRIGUES CLAUDINO 0010756 12,00 9,00 6,00 38,50 65,50 Aprovado Presente

GIZELI MACHADO ROSSI 0010375 14,00 7,50 4,00 31,50 57,00 Aprovado Presente

JOAO OLIMPIO LEAL 0010834 - - - - - Reprovado Ausente

KATILENE GODOY HOFFMANN 0010129 16,00 9,00 2,00 45,50 72,50 Aprovado Presente

LUCIANE MANICA POLETTO 0010796 12,00 9,00 2,00 31,50 54,50 Aprovado Presente

NEDI TRINDADE RODRIGUES 0010724 10,00 4,50 2,00 31,50 48,00 Reprovado Presente

ROCHELE FAGUNDES GARCEZ 0010542 - - - - - Reprovado Ausente

SIMONE TOSSO MENDES 0010269 8,00 9,00 8,00 45,50 70,50 Aprovado Presente

WELISSON BERNARDI 0010134 16,00 10,50 4,00 49,00 79,50 Aprovado Presente

PROFESSOR - MATEMÁTICA -  

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

ANA CLAUDIA SOARES VIEIRA 0010628 8,00 7,50 6,00 28,00 49,50 Reprovado Presente

CAMILA BALDISSERA 0010518 8,00 7,50 4,00 38,50 58,00 Aprovado Presente

DANIELI TONELLO 0010611 12,00 10,50 6,00 28,00 56,50 Aprovado Presente

JULIANA DE MIRANDA PRIMIERI 0010233 10,00 7,50 6,00 31,50 55,00 Aprovado Presente

MAGDA AGOSTINETTO 0010664 12,00 7,50 6,00 42,00 67,50 Aprovado Presente

MARTA SILVA LYRA BIAZUS 0010573 10,00 9,00 6,00 35,00 60,00 Aprovado Presente

Página 12 de 16

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página26



SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

PROFESSOR - MATEMÁTICA -  

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

ROSANGELA PEREIRA BUENO VASATA 0010306 - - - - - Reprovado Ausente

SAUA K MIORANZA 0010741 16,00 7,50 8,00 35,00 66,50 Aprovado Presente

SHEILA MENDES DE FIGUEIREDO AGNE 0010758 14,00 7,50 8,00 38,50 68,00 Aprovado Presente

VANESSA ANTUNES LOPES 0010616 14,00 9,00 8,00 35,00 66,00 Aprovado Presente

PROFESSOR - PORTUGUÊS -  

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

DAIANE GUIZOLFI CORRÊA SILVESTRINI 0010749 12,00 9,00 8,00 35,00 64,00 Aprovado Presente

PATRÍCIA PEREIRA DUTRA DE AGUIRRA 0010020 12,00 10,50 10,00 31,50 64,00 Aprovado Presente

RITA RODRIGUES BATISTA 0010344 8,00 9,00 8,00 38,50 63,50 Aprovado Presente

ROSANE APARECIDA ANTUNES ZENI 0010637 10,00 7,50 4,00 24,50 46,00 Reprovado Presente

SIMONI COPETI GELAIN 0010718 16,00 4,50 4,00 28,00 52,50 Aprovado Presente

PROFESSOR - PORTUGUÊS - HABILITAÇÃO LÍNGUA ESPANHOLA -  

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

ABEL PRIMIERI 0010826 6,00 6,00 6,00 24,50 42,50 Reprovado Presente

ANA FLAVIA PIERI CIOATO 0010579 16,00 7,50 6,00 28,00 57,50 Aprovado Presente

MONICA PEGORINI 0010554 14,00 6,00 4,00 28,00 52,00 Aprovado Presente

PROFESSOR - PORTUGUÊS - HABILITAÇÃO LÍNGUA INGLESA -  

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

ALBANI DA SILVA PASCOAL 0010312 12,00 7,50 6,00 21,00 46,50 Reprovado Presente

ANGELA LOUISE BASSOLI 0010365 12,00 10,50 10,00 31,50 64,00 Aprovado Presente

FABIANA FONTOURA CANDIDO 0010712 16,00 10,50 12,00 49,00 87,50 Aprovado Presente

LUIZA CIOATTO BORGES 0010706 16,00 4,50 6,00 28,00 54,50 Aprovado Presente

SANDRA DAIANE DE ALMEIDA GIACOMETTI 0010806 - - - - - Reprovado Ausente

TALITA MARIA CAMARGO ORLANDO 0010630 8,00 12,00 10,00 31,50 61,50 Aprovado Presente

PROFESSOR - SÉRIES INICIAIS 1º AO 5º ANO

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

ANA MARIA SILVESTRINI 0010553 6,00 6,00 0,00 38,50 50,50 Reprovado Presente

ANAJARA MARCHIORO MUCKE 0010275 8,00 4,50 4,00 35,00 51,50 Aprovado Presente

BEATRIZ GISELE PASINATO 0010624 16,00 10,50 2,00 42,00 70,50 Aprovado Presente

CAMILA ISLAVIERO 0010547 14,00 9,00 10,00 45,50 78,50 Aprovado Presente

CATIA ELIANE MATTIAZZI DA ROSA 0010550 10,00 6,00 4,00 31,50 51,50 Aprovado Presente

DANIANE LUIZA RECHE 0010626 12,00 9,00 8,00 38,50 67,50 Aprovado Presente

EDICLEIA DE LIMA MATOS 0010501 10,00 7,50 8,00 31,50 57,00 Aprovado Presente

ELENIRA TEIXEIRA SILVEIRA 0010117 14,00 12,00 6,00 42,00 74,00 Aprovado Presente

ELIANE MARIA TELES 0010675 - - - - - Reprovado Ausente

ELISANGELA SALETE CAGNINI CONSALTER 0010198 10,00 6,00 8,00 35,00 59,00 Aprovado Presente

ELIZANDRA FATIMA DA LUZ DE GODOY 0010430 12,00 6,00 10,00 35,00 63,00 Aprovado Presente

FRANCIELI DE LARA 0010804 10,00 6,00 6,00 31,50 53,50 Aprovado Presente

GABRIELI MISSEL DA ROSA 0010577 12,00 6,00 8,00 49,00 75,00 Aprovado Presente

GISELE RODRIGUES DO PRADO 0010619 14,00 9,00 6,00 42,00 71,00 Aprovado Presente

GUSTAVO CALGAROTTO 0010160 8,00 10,50 12,00 31,50 62,00 Aprovado Presente

IDIANE CARVALHO DE BARROS BOMBARDA 0010251 6,00 10,50 6,00 45,50 68,00 Aprovado Presente

ISADORA DOS SANTOS DA SILVA 0010091 - - - - - Reprovado Ausente

ISADORA MACHADO DA SILVA 0010244 14,00 6,00 10,00 45,50 75,50 Aprovado Presente

JANE RIBEIRO DE MATTOS 0010310 6,00 7,50 4,00 38,50 56,00 Aprovado Presente

Página 13 de 16

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página27



SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

PROFESSOR - SÉRIES INICIAIS 1º AO 5º ANO

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

JAQUELINE DA ROSA DUARTE 0010015 10,00 4,50 6,00 31,50 52,00 Aprovado Presente

JAQUELINE GODOI CASSOL 0010659 10,00 7,50 6,00 35,00 58,50 Aprovado Presente

KATIA WALKIRIA BORGES DE LEMOS 0010700 - - - - - Reprovado Ausente

LAURA PADOVANI 0010389 14,00 7,50 10,00 49,00 80,50 Aprovado Presente

LUANA DE LEMOS 0010583 14,00 3,00 2,00 35,00 54,00 Aprovado Presente

LUCIANA TELES DA SILVA 0010827 10,00 7,50 8,00 31,50 57,00 Aprovado Presente

MAISA DOS SANTOS PASINATO 0010173 10,00 9,00 6,00 42,00 67,00 Aprovado Presente

MAQUIELI ZUCCO 0010490 14,00 9,00 6,00 35,00 64,00 Aprovado Presente

MARINA BELON SILVESTRINI 0010584 10,00 9,00 8,00 45,50 72,50 Aprovado Presente

MARISA APARECIDA DE CAMARGO 0010621 12,00 7,50 6,00 28,00 53,50 Aprovado Presente

MARIVETE VACCHIN MIORANZA 0010568 8,00 4,50 4,00 38,50 55,00 Aprovado Presente

MARLI DE FÁTIMA FABRO GASPERIN 0010372 14,00 9,00 8,00 45,50 76,50 Aprovado Presente

MAYARA DE LIMA 0010766 12,00 7,50 6,00 35,00 60,50 Aprovado Presente

NAIANE ROBERTA DE ALMEIDA GIACOMETTI 0010684 10,00 9,00 6,00 42,00 67,00 Aprovado Presente

NILSE LINDNER 0010116 8,00 7,50 4,00 35,00 54,50 Aprovado Presente

PAMELA FERNANDES DA SILVA 0010726 6,00 7,50 0,00 28,00 41,50 Reprovado Presente

PATRICIA FABRO FRAGOSO 0010257 8,00 9,00 4,00 31,50 52,50 Aprovado Presente

RENATA BUENO BERTELI 0010735 16,00 10,50 6,00 49,00 81,50 Aprovado Presente

ROSANGELA LUCIANO 0010569 10,00 10,50 6,00 49,00 75,50 Aprovado Presente

ROSELI MORENO PRIMIERI 0010685 12,00 6,00 8,00 49,00 75,00 Aprovado Presente

ROSELI SIQUEIRA 0010472 10,00 4,50 10,00 38,50 63,00 Aprovado Presente

SILVANA DA ROSA GIRARDI 0010701 10,00 6,00 6,00 42,00 64,00 Aprovado Presente

SOELI HOFFMANN DO PRADO 0010346 6,00 3,00 2,00 38,50 49,50 Reprovado Presente

STEFANY ELIZABETH DAL MORO KOHN 0010625 16,00 10,50 8,00 49,00 83,50 Aprovado Presente

TAISE SOUZA DA SILVA 0010711 12,00 10,50 8,00 45,50 76,00 Aprovado Presente

VANDERLISE INES PRIGOL REGINATO 0010154 14,00 9,00 8,00 52,50 83,50 Aprovado Presente

VANESSA ALVES STANGHERLIN 0010792 10,00 7,50 2,00 35,00 54,50 Aprovado Presente

VANICE ANTUNES LOPES 0010009 6,00 4,50 4,00 31,50 46,00 Reprovado Presente

PSICÓLOGO

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

AMANDA MELARA 0010816 - - - - - Reprovado Ausente

ANA CAROLINA CALDERAM 0010098 14,00 9,00 8,00 49,00 80,00 Aprovado Presente

ANA PAULA CENTENARO 0010610 14,00 6,00 4,00 35,00 59,00 Aprovado Presente

ANDRESSA BRUNA DOS SANTOS 0010702 16,00 10,50 4,00 42,00 72,50 Aprovado Presente

ANGELICA MAROSTICA VANZ 0010343 16,00 10,50 10,00 35,00 71,50 Aprovado Presente

CAMILA MODESTO GUISSO NEJJAR 0010657 - - - - - Reprovado Ausente

CARLOS ALBERTO MORAES NUNES JUNIOR 0010835 10,00 12,00 10,00 35,00 67,00 Aprovado Presente

CASSIANE TONIETTO 0010023 16,00 7,50 4,00 38,50 66,00 Aprovado Presente

CESAR AUGUSTO SOUZA 0010693 12,00 6,00 6,00 38,50 62,50 Aprovado Presente

DALVA MARIA DE JESUS ELIAS 0010159 18,00 10,50 4,00 45,50 78,00 Aprovado Presente

DANRLEY CESAR MARCHIORI 0010578 12,00 9,00 4,00 42,00 67,00 Aprovado Presente

DÉBORA CARNIEL DA ROSA 0010445 20,00 9,00 6,00 35,00 70,00 Aprovado Presente

EGIE MARIA STANGERLIN 0010250 16,00 6,00 6,00 35,00 63,00 Aprovado Presente

ELOISA BAGGIO 0010595 - - - - - Reprovado Ausente

ELOÍSA MALDANER KUHN 0010771 16,00 10,50 8,00 31,50 66,00 Aprovado Presente

EVELIN MATOS DA SILVA DOS SANTOS 0010378 14,00 9,00 6,00 35,00 64,00 Aprovado Presente

FERNANDA PAULA DALZOTTO 0010220 14,00 7,50 6,00 38,50 66,00 Aprovado Presente

HELENA LOREGIAN MORESCO 0010261 10,00 9,00 10,00 38,50 67,50 Aprovado Presente

Página 14 de 16

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página28



SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

PSICÓLOGO

NOME INSCRIÇÃO PORT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

IZADORA POLETTO RIBEIRO 0010354 - - - - - Reprovado Ausente

JESSICA DA SILVA DUARTE 0010738 - - - - - Reprovado Ausente

JESSICA ROSSI KLIN 0010218 16,00 9,00 6,00 38,50 69,50 Aprovado Presente

JESSICA TAIS MARTINI 0010535 14,00 9,00 6,00 28,00 57,00 Aprovado Presente

JULIANE MATTOS DA ROSA 0010448 12,00 9,00 6,00 28,00 55,00 Aprovado Presente

LARISSA HOFFMANN 0010139 16,00 7,50 6,00 38,50 68,00 Aprovado Presente

LORYANE DA SILVA 0010348 10,00 6,00 6,00 45,50 67,50 Aprovado Presente

LUISA REGINATTO DE OLIVEIRA 0010146 - - - - - Reprovado Ausente

MARIELE VALERIA GUEDES DE VARGAS 0010256 14,00 10,50 12,00 52,50 89,00 Aprovado Presente

MARILISE VANUSA ROCHA 0010149 16,00 9,00 8,00 38,50 71,50 Aprovado Presente

MICHELE RECH 0010323 10,00 9,00 8,00 35,00 62,00 Aprovado Presente

MICHELLI MACHADO 0010181 8,00 7,50 8,00 35,00 58,50 Aprovado Presente

NÁTALI ZAMPIERI DALLA BONA 0010258 - - - - - Reprovado Ausente

ROBERTA PADOVANI 0010100 - - - - - Reprovado Ausente

SHAIANE HOFFMANN 0010204 - - - - - Reprovado Ausente

SIBELI CASAGRANDE LUCIANO 0010077 12,00 10,50 4,00 42,00 68,50 Aprovado Presente

VANESSA DE JESUS ANDREATTA 0010538 6,00 6,00 8,00 42,00 62,00 Aprovado Presente

VÍTOR RAFAEL MACIEL DO PRADO 0010175 16,00 9,00 10,00 45,50 80,50 Aprovado Presente

SERVENTE

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT LGER CESP PONTOS RESULTADO PRESENÇA/AUSENTE

ANDRÉ LUIZ FAGUNDES CANDIDO 0010650 18,00 9,00 10,00 35,00 72,00 Aprovado Presente

ANDRESSA FONSECA 0010815 - - - - - Reprovado Ausente

CENIRA MATOS DA SILVA 0010270 21,00 15,00 10,00 25,00 71,00 Aprovado Presente

CHAYANE ZENI 0010464 21,00 12,00 8,00 25,00 66,00 Aprovado Presente

CLAUDETE DOS SANTOS 0010227 6,00 15,00 6,00 25,00 52,00 Aprovado Presente

CLAUDIA INES DIAS 0010371 9,00 12,00 4,00 40,00 65,00 Aprovado Presente

CLEIDE LISIANE DE LIMA 0010480 18,00 18,00 8,00 35,00 79,00 Aprovado Presente

CLEONICE ALVES DA SILVA 0010041 9,00 15,00 6,00 30,00 60,00 Aprovado Presente

EZEEL DA SILVA 0010182 12,00 21,00 8,00 15,00 56,00 Aprovado Presente

GEUCIMARA DA ROSA 0010485 9,00 12,00 6,00 25,00 52,00 Aprovado Presente

IVANETE MAGNANTE 0010415 9,00 6,00 8,00 20,00 43,00 Reprovado Presente

KATIA FERREIRA LEITE 0010593 12,00 9,00 8,00 30,00 59,00 Aprovado Presente

LUCIANE MARTINS DA SILVA MAGNANTI 0010332 18,00 21,00 8,00 30,00 77,00 Aprovado Presente

MÁRCIA LEMES DOS SANTOS 0010347 18,00 18,00 10,00 40,00 86,00 Aprovado Presente

MARIVANA CAPRINI CONSORTE 0010545 21,00 15,00 8,00 30,00 74,00 Aprovado Presente

MARIZETE CONSORTE 0010099 21,00 24,00 8,00 25,00 78,00 Aprovado Presente

MARIZETE SALLES FERREIRA DIAS 0010510 6,00 9,00 8,00 30,00 53,00 Aprovado Presente

MELANIA DE ALMEIDA 0010629 12,00 9,00 8,00 20,00 49,00 Reprovado Presente

NILDA TEODORO DE CHAVES 0010688 15,00 18,00 6,00 30,00 69,00 Aprovado Presente

ROSANE PASINATO DE SOUZA 0010499 18,00 24,00 10,00 30,00 82,00 Aprovado Presente

ROSELI FATIMA DE CAMARGO FORTUNA 0010570 - - - - - Reprovado Ausente

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO
PRESENÇA/AU

SENTE

ANA CRISTINA PERONDI 0010821 16,00 10,00 6,00 10,00 28,00 70,00 Aprovado Presente

BRUNA BRAMBATTI BELUSSO 0010467 16,00 14,00 6,00 6,00 28,00 70,00 Aprovado Presente

BRUNA HOFFMANN DO PRADO 0010118 16,00 6,00 2,00 8,00 32,00 64,00 Aprovado Presente

Página 15 de 16

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página29



SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT CGER LEG CESP PONTOS RESULTADO
PRESENÇA/AU

SENTE

EDUARDA FORTUNA DE ALMEIDA 0010012 16,00 6,00 8,00 10,00 32,00 72,00 Aprovado Presente

EVELYN FLORES ZANCHETTA 0010014 16,00 6,00 10,00 6,00 24,00 62,00 Aprovado Presente

GISELE SANTOS DOS PASSOS 0010165 12,00 2,00 6,00 8,00 16,00 44,00 Reprovado Presente

IONARA DE OLIVEIRA MOTA 0010454 12,00 6,00 8,00 6,00 24,00 56,00 Aprovado Presente

KARLA SUZANE SILVA SOUSA 0010641 20,00 8,00 6,00 10,00 36,00 80,00 Aprovado Presente

KELLI FRANCISCA DUTRA BENTHAS 0010151 14,00 6,00 8,00 6,00 12,00 46,00 Reprovado Presente

LENICE MISZEVSKI 0010341 - - - - - - Reprovado Ausente

LENIR NUNES 0010757 12,00 2,00 8,00 6,00 28,00 56,00 Aprovado Presente

LETICIA EULALIA MENDES VIEIRA 0010478 14,00 8,00 8,00 6,00 32,00 68,00 Aprovado Presente

MAIARA MENEGAT 0010194 14,00 8,00 8,00 10,00 32,00 72,00 Aprovado Presente

MARILISE DA ROSA 0010299 - - - - - - Reprovado Ausente

NADINE MOLIN 0010777 - - - - - - Reprovado Ausente

RAQUEL SANTOS DE ANDRADE 0010453 14,00 4,00 8,00 6,00 20,00 52,00 Aprovado Presente

RODICLEIA CALGAROTO 0010158 14,00 8,00 2,00 10,00 28,00 62,00 Aprovado Presente

RUBIA COPATTI RODRIGUES 0010752 14,00 10,00 4,00 6,00 16,00 50,00 Aprovado Presente

SILMARA PORTO 0010410 10,00 4,00 6,00 4,00 20,00 44,00 Reprovado Presente

VERA STANGUERLIN 0010109 14,00 8,00 12,00 8,00 28,00 70,00 Aprovado Presente

Página 16 de 16

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 11 de dezembro de 2025 | N° 216 Página30


	capa_diario
	DECRETO 102 - Cred_Supl_Lei_2734_2024 - Art. 6º, (30%)
	DECRETO 103 - P. FACULT. 26_25 e 02_01_26
	PORTARIA 506 - Lic_afast_falec_avô
	PORTARIA 507 - Cessa_Licença_Saude
	RESOLVE:

	PORTARIA 508 - Conc_LicencaPremio
	2025-06 - Dispõe sobre o gabarito definitivo, o resultado preliminar da prova objetiva e demais disposições
	2025-06 - Anexo I - Gabarito Definitivo
	2025-06 - Anexo II - Relatório de Notas da Prova Objetiva

		2025-12-11T12:35:34-0300
	SHEILA DE GODOY BOEIRA:03411690054




